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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  2. Soru

1982 Anayasası’na göre, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi Genel Kurulunun aşağıdaki işlemlerinin hangi-
sinde özel karar yeter sayısı aranmamaktadır?

A) Meclis soruşturması neticesinde Yüce Divana 
sevk kararı

B) Meclis çalışmalarına özürsüz veya izinsiz olarak 
bir ay içinde toplam beş birleşim günü katılma-
yan milletvekilinin milletvekilliğinin düşmesine 
karar verilmesi

C) Genel af ilanı

D) Anayasa değişiklik teklifinin kabulü

E) Yasama dokunulmazlığının kaldırılması

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden yasama işlemlerinden hangisinin 
TBMM’de nitelikli çoğunlukla kabul edilmesine 
gerek yoktur?

A) Af kanunu

B) Yasama dokunulmazlığının kaldırılması kararı

C) Anayasa değişikliği

D) Meclis soruşturması nedeniyle bir bakanın Yüce 
Divan’a sevki kararı

E) Gensoru sonucu hükümetin düşürülmesi kararı

Cevap B

Libertus Hukuk Soru Bankası / Kopar Çöz /  
Test 9 - Yasama 3 / 9. Soru

KPSS 2017  4. Soru

1982 Anayasası’na göre, yasama dokunulmazlığı 
aşağıdakilerden hangisine karşı koruma sağla-
maz?

A) Tutulma

B) Tutuklanma

C) Yargılanma

D) Arama

E) Sorguya çekilme

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Yasama dokunulmazlığına sahip bir milletvekili için 
aşağıdaki durumlardan hangisi sayılmamıştır?

A) Tutulamaz                B) Sorguya çekilemez

C) Tazminat ödettirilemez          D) Tutuklanamaz 

     E) Yargılanamaz

Cevap C

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 29 /  
140. Soru

KPSS 2017  5. Soru

I. İdari işlemlere karşı açılacak davalarda yargı 
yetkisi, hukuka uygunluk denetimi ile sınırlıdır.

II. Yüksek Askerî Şura kararlarının tamamı yargı 
denetimi kapsamındadır.

III. İdari işlemlere karşı açılacak davalarda süre, 
yazılı bildirim tarihinden başlar.

Yukarıdakilerden hangileri idarenin işlemlerine 
karşı yargı yoluyla ilgili olarak 1982 Anayasa-
sı’ndaki düzenlemelerden biri değildir?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

 D) I ve II E) I ve III

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi idarenin faaliyetlerine 
dair yargı yoluna ilişkin yanlış bir ifadedir?
A) İdarenin her türlü eylem ve işlemlerine karşı 

yargı yolu açıktır. 
B) İdare, kendi eylem ve işlemlerinden doğan zara-

rı ödemekle yükümlüdür.
C) Kamu hizmetleri ile ilgili imtiyaz şartlaşma ve 

sözleşmelerinde bunlardan doğan uyuşmaz-
lıkların millî veya milletlerarası tahkim yoluyla 
çözülmesi öngörülebilir.

D) Yargı yetkisi, idarî eylem ve işlemlerin hukuka uy-
gunluk ve yerindelik denetimi şeklinde kullanılır. 

E) İdarî işlemin uygulanması halinde telafisi güç 
veya imkânsız zararların doğması ve idarî işlemin 
açıkça hukuka aykırı olması şartlarının birlikte 
gerçekleşmesi durumunda gerekçe gösterilerek 
yürütmenin durdurulmasına karar verilebilir.

Cevap D
Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 49 / 236. Soru

HUKUK
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  7. Soru

5393 sayılı Belediye Kanunu’na göre, belediye 
adına imtiyaz verilmesine karar verme yetkisi 
aşağıdakilerden hangisine aittir?

A) Belediye meclisi

B) Belediye encümeni

C) Vali

D) İl idare kurulu

E) Belediye başkanı

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Belediye adına kamu hizmeti imtiyazı verme yetki-
si aşağıdakilerden hangisine aittir? 

A) Belediye Encümenine

B) Belediye Başkanına

C) Belediye Meclisine

D) Valiye

E) İçişleri Bakanına

Cevap C

Libertus Hukuk Soru Bankası / Kopar Çöz  /  
Test 31 / Yerinden Yönetm 2 / 5. Soru

KPSS 2017  11. Soru

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’na göre aşağıda-
kilerden hangisi, zincirleme suç hükümlerinin 
uygulanabileceği suçlardan biri değildir?

A) Hırsızlık

B) Güveni kötüye kullanma

C) Kasten yaralama

D) Cinsel saldırı

E) Çocukların cinsel istismarı

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdaki suçlardan hangisinde zincirleme 
(müteselsil) suç düzenlemesine dair hükümler 
uygulanamaz?

A) Cinsel saldırı  B) Kasten yaralama

C) Hırsızlık   D) Hakaret

      E) Mala zarar

Cevap B

Libertus Ceza Hukuku Konu Anlatımlı / Sayfa  
177 / 9. Soru

KPSS 2017  13. Soru

Türk ceza hukukunda meşru savunmayla ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Haksız tahrikin sebep olduğu hukuka aykırı bir 
saldırıya karşı meşru savunma mümkün değildir.

B) Hem icrai hem de ihmalî davranışlara karşı 
meşru savunmada bulunulabilir.

C) Kişi, gerek kendisinin gerekse üçüncü bir kişinin 
herhangi bir hakkına yönelik saldırıya karşı 
meşru savunmada bulunabilir.

D) Meşru savunmada saldırının hukuka aykırı ol-
ması yeterli olup ayrıca suç teşkil etmesi gerekli 
değildir.

E) Yalnızca saldırıyı gerçekleştiren kişiye yönelik 
savunma niteliğindeki hareketler meşru savun-
ma kapsamında değerlendirilebilir.

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi meşru savunmanın varlı-
ğı için aranan haksız bir saldırı değildir?

A) Aynı zamanda bir suç teşkil eden saldırı

B) Cezai ehliyeti olmayan küçük yaştaki bir çocuk 
tarafından gerçekleştirilen saldırı

C) Hukuka aykırı bir saldırı

D) Aynı zamanda kendisi de bir hukuka uygunluk 
durumu teşkil eden bir saldırı

E) Bir özel hukuk kuralına aykırılık taşıyan bir 
saldırı

Cevap D

Libertus Ceza Hukuku Konu Anlatımlı / Sayfa 130 
/ 3. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  16. Soru

Ceza muhakemesinde fiilin hukuki niteliğinin 
değişmesiyle ilgili,

I. Ağır ceza mahkemesi, duruşmada fiilin 
hukuki niteliğinin değiştiği gerekçesiyle 
görevsizlik kararı vererek dosyayı asliye ceza 
mahkemesine gönderemez.

II. Asliye ceza mahkemesi, duruşmada fiilin 
hukuki niteliğinin değiştiği gerekçesiyle re’sen 
görevsizlik kararı vererek dosyayı ağır ceza 
mahkemesine gönderebilir.

III. Duruşmada fiilin hukuki niteliğinin değişmesi 
hâlinde, savcının yeni hukuki nitelendirmeye 
bağlı olarak iddianame düzenleyip kamu davası 
açması gerekir.

ifadelerinden hangileri yanlıştır?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

 D) I ve II E) II ve III

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

A hakkında kasten insan öldürmeye teşebbüs suçun-
dan ve yasaya göre 15 yıla kadar hapis cezası istemi 
ile ağır ceza mahkemesinde bir kamu davası açılmış-
tır. Ancak yargılama sürecinde dinlenen tanıkların be-
yanları ve olay görüntüleri, gerçekte kasten yaralama 
suçunun mevcut olduğunu ortaya koymuştur. Anılan 
suça 3 yıla kadar hapis cezası öngörülmektedir.

Bu durumda davayı gören ağır ceza mahkemesi 
aşağıdaki hangi kararı vermelidir?

A) Davayı görmeye devam edip A hakkında kasten 
yaralama suçundan hüküm kurmalıdır.

B) Görevsizlik kararı vererek dosyayı asliye ceza 
mahkemesine göndermelidir.

C) Görevsizlik kararı vererek dosyayı sulh ceza 
hakimliğine göndermelidir.

D) Davanın reddi kararı vermeli ve dosyayı Cumhu-
riyet savcılığına iade etmelidir.

E) Görevsizlik kararı vermeli ve dosyayı Cumhuri-
yet savcılığına iade etmelidir.

Cevap A

Libertus Ceza Hukuku Konu Anlatımlı / Sayfa 292 / 
3. Soru

KPSS 2017  17. Soru

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’na göre aşağı-
dakilerden hangisi, kişilik hakkına hukuka aykırı 
saldırı sebebiyle açılabilecek davalardan biri 
değildir?

A) Sadırıya son verilmesi

B) Saldırı tehlikesinin önlenmesi

C) Saldırıdan elde edilen kazancın vekaletsiz iş 
görme hükümlerine göre verilmesi

D) El atmanın önlenmesi

E) Maddi ve manevi tazminat

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Kişilik haklarının saldırıya uğraması durumunda 
aşağıdaki davalardan hangisi açılamaz?

A) Tespit davası

B) Saldırıya son verme davası

C) Eski hale iade davası

D) Önleme davası

E) Vekaletsiz iş görme nedeniyle iade davası

Cevap C

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 432 / 70. Soru

KPSS 2017  19. Soru

A, maliki olduğu ve kiracısı K’nin elinde bulunan tele-
vizyonunu B’ye satar.

Bu olayda satış bakımından zilyetliğin devri şekil-
lerinden hangisi söz konusudur?

A) Araçların teslimi

B) Kısa elden teslim

C) Hükmen teslim

D) Zilyetliğin havalesi

E) Malın teslimi

Cevap D
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

PEGEM Akademi Soruları

Televizyonunu K’ye kiralayan A, televizyon henüz 
K’de iken bu televizyonu B’ye satarsa B televiz-
yon üzerindeki zilyetliği hangi yolla kazanmış 
olur? 

A) Kısa elden teslim

B) Teslim

C) Zilyetliğin havalesi

D) Hükmen teslim

E) Emtiayı temsil eden senetlerin devri

Cevap C

Libertus Medeni Hukuk Konu Anlatımlı / Sayfa 281 / 
15. Soru

KPSS 2017  20. Soru

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’na göre, aşağı-
dakilerden hangisi bir eşin edinilmiş mallarından 
değildir?

A) Kişisel malların gelirleri

B) Sosyal güvenlik veya sosyal yardım kurum ve 
kuruluşlarının veya personele yardım amacı ile 
kurulan sandık ve benzerlerinin yaptığı ödemeler

C) Çalışmasının karşılığı olan edinimler

D) Çalışma gücünün kaybı nedeniyle ödenen 
tazminatlar

E) Manevi tazminat alacakları

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi edinilmiş mallar arasında 
kabul edilemez?

A) Kişisel malların gelirleri

B) Kişisel malların yerine geçen değerler

C) Çalışma gücünün kaybı nedeniyle ödenen 
tazminatlar

D) Sosyal güvenlik kurumunca yapılan ödemeler

E) Eşin çalışması karşılığı olan edimler

Cevap B

Libertus Medeni Hukuk Konu Anlatımlı / Sayfa 145 / 
8. Soru

KPSS 2017  22. Soru

Usulüne uygun şekilde düzenlediği vasiyetnameyle 
taşınmazını eşi E’ye bırakan M, ileride E’nin ölümü-
nün ardından taşınmazın mülkiyetinin arkadaşı A’ya 
geçeceğini belirtmiştir.

Bu olayda, A lehine yapılan ölüme bağlı tasarruf 
aşağıdakilerden hangisiyle adlandırılmaktadır?

A) Art mirasçı atama

B) Yedek mirasçı atama

C) Yükleme

D) Mirastan feragat

E) Vasiyeti yerine getirme görevlisi atama

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Mirasım T’ye kalsın ancak beş yıl sonra söz 
konusu miras P’ye verilsin şeklindeki ölüme bağlı 
tasarruf aşağıdaki hukuki kavramlardan hangisi 
ile ifade edilebilir?

A) Art mirasçı atanması

B) Yedek mirasçı atanması

C) Sıralı mirasçı atanması

D) Zincirleme mirasçı atanması

E) Ardışık mirasçı atanması

Cevap A

Libertus Medeni Hukuk Konu Anlatımlı / Sayfa 192 / 
7. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  23. Soru

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sözleş-
melerde şekille ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?

A) Kanunda sözleşmeler için öngörülen şekil kural 
olarak geçerlilik şeklidir.

B) Kanunda şekle bağlanmamış bir sözleşmenin 
taraflarca belirli bir şekilde yapılması kararlaştı-
rılmışsa belirlenen şekilde yapılmayan sözleş-
me, tarafları bağlamaz.

C) Kanunlarda öngörülen istisnalar dışında ön söz-
leşmenin geçerliliği, ileride kurulacak sözleşme-
nin şekline bağlıdır.

D) Yazılı şekilde yapılması öngörülen sözleşme-
lerde borç altına girenlerin yanında alacaklıların 
imzalarının da bulunması zorunludur.

E) Sözleşme metniyle çelişmeyen tamamlayıcı 
yan hükümler hariç olmak üzere, kanunda yazılı 
şekilde yapılması öngörülen bir sözleşmenin 
değiştirilmesinde de yazılı şekle uyulması 
zorunludur.

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Sözleşmelerde imzaya ilişkin aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır?

A) Kural olarak imzanın borç altına girenlerin el 
yazısıyla atılması zorunludur.

B) Güvenli elektronik imzayla atılan imza el yazısıy-
la atılmış gibi hukuki sonuç doğurur.

C) Görme engelli kişiler imza sırasında şahit bulun-
durmak zorundadır.

D) Güvenli elektronik imza özellikle çok sayıda 
evrakın imzalanmasında uygulanır.

E) İmza atamayanlar usulüne göre onaylanmış el 
ile yapılacak bir işaret kullanabilirler.

Cevap C

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 498 / 50. Soru

KPSS 2017  25. Soru

Bir sözleşmenin kurulduğuna delil olsun diye söz-
leşme kurulurken bir tarafın diğerine verdiği para 
olarak ifade edilir. Bu parayı veren taraf sözleşmeden 
dönme hakkı elde etmiş olmaz.

Türk borçlar hukukuna göre, sözü edilen bu huku-
ki kurum aşağıdakilerden hangisidir?

A) İfa yerine istenebilecek sözleşme cezası

B) Cayma parası

C) Bağlanma parası

D) Dönme cezası

E) İfayla birlikte istenebilecek sözleşme cezası

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Umut, Can’dan 30.000 TL’ye araba satın almak 
istemektedir ve satım sözleşmesi yapılmadan önce 
Gökhan’a 5000 TL’ye arabayı alacağına dair para 
vermiştir.

Bu durumda Umut’un Gökhan’a verdiği 5000 TL 
ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Bağlanma parasıdır.

B) Cayma parasıdır.

C) Dönme ceza koşuludur.

D) İfaya eklenen ceza koşuludur.

E) Seçimlik ceza koşuludur.

Cevap A

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 528 / 200. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  27. Soru

Türk borçlar hukukunda aşağıdakilerden hangisi 
hukuka aykırılığı ortadan kaldıran bir sebep olarak 
değerlendirilemez?

A) Kanunun verdiği bir yetkinin kullanılması

B) Zarar görenin, kişilik hakkına verilecek zarara 
önceden razı olması

C) Üçüncü bir kişinin şahıs varlığına yönelik devam 
eden saldırı karşısında haklı savunmada bulu-
nulması

D) Özel hukuktan doğan bir hakkın kullanılması

E) Zorunluluk hâlinin bulunması

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi kişiliğe saldırı durumla-
rında hukuka aykırılığı ortadan kaldıran sebepler-
den biri değildir?

A) Mağdurun rızası

B) Üstün nitelikte bir özel yarar

C) Üstün nitelikte bir kamu yararı

D) Mağdurun karşılıklı kusuru

E) Kanunun verdiği bir yetkinin kullanılması

Cevap D

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 432 / 71. 
Soru

KPSS 2017  29. Soru

Aşağıdakilerden hangisi ticari defterlerin, ticari 
davalarda sahibi lehine delil olarak kabul edilebil-
mesi için aranan şartlardan biri değildir?

A) Dava taraflarının her ikisinin de defter tutma 
yükümlülüğüne tabi olması

B) Ticari defterlerin açılış ve kapanış onaylarının 
usulüne uygun şekilde yapılmış olması

C) Defter kayıtlarının birbirini doğrulaması

D) Defter kayıtlarının eksiksiz ve usule uygun 
tutulmuş olması

E) Defter kayıtları yanında diğer kesin delillerin de 
bulunması

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi ticari defterlerin sahibi 
lehine delil olmasının koşullarından biri değildir?

A) Uyuşmazlığın her iki tarafı da gerçek kişi tacir 
olmalıdır.

B) Uyuşmazlık konusu iş her iki taraf için de ticari iş 
niteliğinde olmalıdır.

C) Ticari defterler usulüne uygun tutulmuş olmalıdır.

D) Ticari defter kayıtları birbirini doğrulamalıdır.

E) Karşı taraf ileri sürülen iddiayı kendi defter 
kayıtları veya diğer kesin kanıtlarla çürütememiş 
olmalıdır.

Cevap A

Libertus Ticaret Hukuku Konu Anlatımlı / Sayfa 136 / 
14. Soru

KPSS 2017  30. Soru

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, tacir 
sıfatına bağlanan aşağıdaki hukuki sonuçlardan 
hangisi esnaflar için de geçerli kılınmıştır?

A) Ticaret unvanı seçme ve kullanma

B) Hapis hakkı

C) Basiretli iş adamı gibi hareket etme

D) Ticari defter tutma

E) İşletmesini ticaret siciline tescil ettirme

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Tacirler için öngörülmüş hak ve yükümlülüklerden 
hangisi esnaflara uygulanmaz?

A) Ücret ve faiz isteme

B) İşletmesini rehin gösterme

C) Hapis hakkı

D) İşletme adı kullanma

E) İflasa tabi olma

Cevap E

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 609 / 81. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  31. Soru

I. Fikrî mülkiyet hakları

II. Kişisel emek

III. Devrolunabilen ve nakden değerlendirilebilen 
her türlü değer

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, yuka-
rıdakilerden hangileri kollektif şirkete sermaye 
olarak getirilebilir?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) I ve II

 D) II ve III E) I, II ve III

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

I. Kollektif şirket ortağı

II. Komanditer ortak

III. Komandite ortak

IV. Adi şirket ortağı

V. Anonim şirket ortağı

Yukarıdakilerden hangileri şirkete kişisel emek ve 
ticari itibarını sermaye olarak getirebilir?

A) I, II ve III

B) I, III ve IV

C) II, IV ve V

D) III, IV ve V

E) I, II, III ve IV

Cevap B

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 642 / 262. Soru

KPSS 2017  32. Soru

Aşağıdakilerden hangisi adi ortaklık sözleşmesi-
nin özelliklerinden değildir?

A) Rızai bir sözleşme olması

B) Sürekli bir borç ilişkisi teşkil etmesi

C) Tam iki tarafa borç yüklenen bir sözleşme 
olması

D) Kural olarak şekle bağlı olmaması

E) Müşterek bir amaç etrafında toplanılması

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi adi şirket unsurlarıyla 
ilgili yanlış bir ifadedir?

A) Adi şirket en az 2 gerçek veya tüzel kişi tarafın-
dan kurulur.

B) Adi şirket, kazanç sağlamak ve ortaklar arasında 
paylaştırmak için kurulur.

C) Ortakların şirket amacı doğrultusunda birlikte 
çalışma niyeti ve iradesi vardır.

D) Adi şirkete emek sermayesi getirilemez.

E) Adi şirket sözleşmesi şekle tabi değildir.

Cevap D

Libertus Ticaret Hukuku Konu Anlatımlı / Sayfa 238 / 
4. Soru

KPSS 2017  33. Soru

K, düzenlediği bonoda lehtar olarak L’yi göstermiş ve 
senedi kendisine teslim etmiştir. Bu bono, görüldük-
ten belirli bir süre sonra ödenecek vadelidir ve L bu 
bonoyu devretmek istemektedir.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, L en 
geç hangi tarihe kadar, ciro hüküm ve sonuçla-
rını doğuracak şekilde bu bonoyu ciro yoluyla 
devredebilir?

A) Ödeme gününü takip eden iki iş günü içinde

B) Vadeyi takip eden iki gün içinde

C) Düzenlenme tarihinden itibaren bir yıl içinde

D) Bononun görüldüğü tarihi takip eden üç iş günü 
içinde

E) Bononun zaman aşımı süresi içinde

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Görüldükten belli süre sonra vadeli poliçeler en 
son ne zamana kadar cirolanabilir?

A) Vadede

B) Vadeyi izleyen 2 iş günü sonuna kadar

C) Görüldükten sonra 2 iş günü

D) Kabulü izleyen 2 iş günü

E) Düzenleme tarihinden itibaren 1 yıl

Cevap B

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 684 / 497. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  34. Soru

Türk ticaret hukukuna göre, poliçede avale ilişkin 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Düzenleyen tarafından aval verilmesi mümkün-
dür. 

B) Lehtar tarafından aval verilmesi mümkündür.

C) Ciranta lehine aval verilmesi mümkündür.

D) Aval işlemi sadece senedin ön yüzünde yapıla-
bilir.

E) Kimin lehine verildiği belirtilmeyen aval, düzenle-
yen için verilmiş sayılır.

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi kambiyo senetlerinde 
avalle ilgili yanlış bir ifadedir?

A) Aval şerhi sadece senet üzerine yazılabilir.

B) Aval, kayıtsız ve şartsız olmalıdır. Aval şerhinde 
yer alan kayıt ve şartlar yazılmamış sayılır.

C) Kısmi aval mümkündür.

D) Kimin için verildiği belirtilmeyen aval “keşideci 
(düzenleyen)” için verilmiş sayılır.

E) Poliçenin ön yüzünde yer alan, muhatap ve 
düzenleyenin imzası dışında kalan her imza 
“aval” sayılır.

Cevap A

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 681 / 480. Soru

KPSS 2017  35. Soru

İcra ve iflas hukukunda şikâyetle ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Şikâyet yoluna başvurulması üzerine icra takibi 
kendiliğinden durur.

B) Şikâyetin konusu kural olarak icra ve iflas daire-
lerinin yapmış oldukları işlemlerdir.

C) Şikâyet yoluna maddi hukuka ilişkin kuralların 
yanlış uygulanması sebebiyle başvurulamaz.

D) Şikâyet, basit yargılama usulüne göre incelenir.

E) Bir hakkın yerine getirilmemesinden dolayı her 
zaman şikâyet yoluna başvurulabilir.

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

İcra hukukunda şikâyet ile ilgili olarak aşağıda 
verilenlerden hangisi yanlıştır?

A) Yetkili icra mahkemesi şikâyete konu işlemi 
yapan icra dairesinin bulunduğu yer icra mahke-
mesidir.

B) Şikâyet icra dairesine yapılırsa, daire başvuruyu 
kabul eder ancak şikayet başvurusunu icra dos-
yası ile birlikte icra mahkemesine gönderir.

C) İcra mahkemesi başvuruyu duruşmalı veya 
duruşmasız olarak inceleyebilir.

D) İncelemesini duruşmalı olarak yapan mahkeme, 
taraflar duruşmaya gelmese dahi karar verir.

E) İcra mahkemesi başvuruyu basit yargılama 
usulüne göre inceler.

Cevap B

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 774 / 20. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  36. Soru

2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu’na göre, taşınır 
malların pazarlık suretiyle satışına ilişkin aşağıda-
ki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Bütün ilgililer isterse, taşınırların pazarlık suretiy-
le satışına karar verilebilir.

B) Borsada fiyatı bulunan mallar için o günün 
piyasasında mukarrer fiyat teklif edilirse pazarlık 
suretiyle satış gerçekleştirilebilir.

C) Muhafazası masraflı veya değeri süratle düşen 
taşınır malların pazarlık suretiyle satışına karar 
verilebilir.

D) Haczedilen taşınır malın değeri, Kanun’da 
öngörülen miktarın altında ise pazarlık suretiyle 
satışına karar verilebilir.

E) Altın eşya için maden fiyatının teklif edilmesi du-
rumunda, açık artırma yerine doğrudan pazarlık 
suretiyle satışına karar verilebilir.

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi taşınırların pazarlık 
suretiyle satışının yapılabileceği durumlardan 
değildir?

A) Bütün ilgililerin pazarlıkla satışa muvafakat 
vermesi

B) Borsaya kayıtlı bir mal için rayiç fiyatının teklif 
edilmiş olması

C) Hacizli malın kıymeti düşmekte ve muhafazası 
zor ise

D) Satışı yapılacak malların borcu karşılamayacağı 
kesin belli ise

E) Hacizli malın değerin belli bir miktarın altında 
olması

Cevap D

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 791 / 113. Soru

KPSS 2017  37. Soru

2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu’na göre, aşağıda-
kilerden hangisi üzerinde haciz gerçekleştirilebi-
lir?

A) Devlet malları

B) Öğrenci bursları

C) Asgari ücret düzeyinde maaş alan kimsenin 
ücreti

D) Vücut üzerine ika edilen zararlar için zarar göre-
ne tazminat olarak verilmesi lazım gelen para

E) Borçlu çitfçi ise gelecek mahsul için lazım olan 
tohumluğu

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi tamamı haczedilemeyen 
mallardan değildir?

A) KİT malları

B) Haksız fiilden kaynaklanan tazminat alacakları

C) SGK emekli maaşları

D) Öğrenci bursları

E) İlama bağlı olmayan nafakalar

Cevap E

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 787 / 89. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  38. Soru

İcra ve iflas hukukuna göre, itirazın kesin kal-
dırılmasıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?

A) İtirazın kesin kaldırılması talebi, bir dava değildir.

B) Alacaklı, bu yola itirazın kendisine tebliğinden 
itibaren altı ay içerisinde başvurabilir.

C) Bu yola, borca itiraz edilmesi durumunda başvu-
rulabilir.

D) İcra mahkemesinden talep edilmesi gerekir.

E) İtirazın kesin kaldırılması yolunda borçlu, ödeme 
emrine itiraz ederken bildirdiği itiraz sebepleri ile 
bağlı değildir, her türlü itiraz sebebini sonradan 
da ileri sürebilir.

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Genel haciz yolunda itirazın kesin kaldırılması ile 
ilgili olarak aşağıda verilenlerden hangisi yanlış-
tır?

A) Başvuru süresi 6 aydır.

B) Görevli mahkeme icra mahkemesidir.

C) İtirazın kaldırılması bir dava değildir.

D) Elinde İİK 68 maddesi kapsamında belge olan 
alacaklının başvurabileceği yoldur.

E) İtirazın iptali davası açmış olan alacaklı, bu 
süreç devam ederken itirazın kaldırılmasını da 
talep edebilir.

Cevap E

Libertus Hukuk Soru Bankası / Sayfa 781 / 54. Soru

KPSS 2017  40. Soru

İflasın kapanması ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A) İflasın kapanmasına bütün masa mallarının 
tasfiyesinden, elde edilen paraların alacaklılara 
dağıtılmasından ve alacağını tamamen ala-
mamış alacaklılara aciz belgesi verilmesinden 
sonra karar verilir.

B) İflasın kapanması, iflas dairesi tarafından ilan 
edilir.

C) İflasın kapanması ile birlikte, müflisin müflislik 
sıfatı sona erer.

D) İflasın kapanmasına mahkeme tarafından karar 
verilir.

E) İflasın kapanması kararının kesinleşmesi ile 
birlikte müflise karşı, yeni mal iktisap etmesi 
durumunda yeni takip yapılabilir.

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi iflasın kapanması hak-
kında doğru bir ifade değildir?

A) İflas tasfiyesinin bitmesi ile iflas kendiliğinden 
kapanmaz. Bunun için, iflasın açılmasına karar 
vermiş olan Asliye Ticaret Mahkemesinin, iflasın 
kapanmasına karar vermesi gerekir. 

B) İflas tasfiyesinin bitmiş sayılabilmesi ve iflasın 
kapanmasının işlenebilmesi için iflas masası-
nın taraf olduğu bütün davaların özellikle sıra 
cetveline itiraz davalarının sonuçlanmış olması 
gerekir. 

C) Davacı alacaklının alacağı için teminat gösteril-
se bile o davanın sonuçlanması beklenmeden 
de iflasın kapanmasına karar verilebilir. 

D) İflasın kapanması kararı ile iflas hali sona ermiş 
olur, iflas idaresinin görevi son bulur, müflise 
karşı yeni takip yapılabilir. 

E) İflas kapandıktan sonra yeni bir mal bulunması 
halinde iflas dairesi, iflas tasfiyesi devam edi-
yormuş gibi, masaya ait olan bu mal veya hakka 
el koyar, onu satar ve bedelini, alacağını eksik 
almış olan alacaklılara sırasına göre dağıtır. 

Cevap C

Libertus İcra-İflas Konu Anlatımlı / Sayfa 191 /  
15. Soru



13

PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  1. Soru

Aşağıdaki iktisatçılardan hangisi Alman tarihçi 
okulu temsilcilerinden biri değildir?

A) Werner Sombart

B) Max Weber

C) Gustay Schmoller

D) Wilhelm Roscher

E) Alvin Hansen

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdaki temsilcilerden hangisi Alman Tarihçi 
Okulu temsilcileri arasında yer almaz?

A) Piethoff                   B) Sombart

C) Weber   D) Ricardo

         E) Knies

Cevap D

Economicus İktisat Kopar Çöz / Test 79 / 9. Soru

KPSS 2017  4. Soru

Aşağıdakilerden hangisi gelir dağılımındaki 
eşitsizlikleri ölçmeye yarayan yöntemlerden biri 
değildir?

A) Lorenz eğrisi

B) Gini katsayısı

C) Yüzde paylar analizi

D) Dalton-Atkins ölçütü

E) Marjinal ürün geliri

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi kişisel gelir dağılımı 
ölçümünde kullanılan ölçütlerden biri değildir?

A) Lorenz eğrisi

B) Gini katsayısı

C) Kuznets eğrisi

D) Pigou katsayısı

E) Atkinson katsayısı

Cevap D

Türkiye Geneli 2015 / Deneme 11 / İktisat 27. Soru

KPSS 2017  5. Soru

Malların istekleri karşılama özelliğine verilen ad 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Para B) Haz C) Tüketim

 D) Fayda E) Üretim

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Tüketicinin tükettiği mal ve hizmetten duyduğu 
memnuniyet aşağıdakilerden hangisi ile ifade 
edilir?

A) Üretim B) Girdi C) Fayda

 D) İhtiyaç E) Ürün

Cevap C

Economicus İktisat  Soru Bankası / Sayfa 12 / 2. 
Soru

İKTİSAT
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  6. Soru

Talep denklemi  Qd = 40 – 2P ve arz denklemi

QS = 20 + 2P olan bir mal için hükûmet 10 birim 
taban fiyat belirlerse kaç birim arz fazlası oluşur?

(Qd; talep miktarını,  QS; arz miktarını ve P; fiyatı 
göstermektedir.)
A) 10 B) 20 C) 30 D) 40 E) 50

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Arz denklemi qS = 12P ve talep denklemi qd = 45 - 3P 
iken devletin 5 birimlik bir taban fiyat uygulaması 
sonucu oluşan arz fazlası ne kadardır?

A) 60 B) 30 C) 90 D) 20 E) 100

Cevap B

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 84 / 4. Soru

KPSS 2017  9. Soru

Üretim teknolojisinin ve girdilerin miktarlarının 
veri olduğu ve girdilerin tam olarak kullanıldığı bir 
ekonomide, üretilebilecek maksimum mal bileşim-
lerini gösteren eğri aşağıdakilerden hangisidir?

A) Üretim imkânları eğrisi

B) Üretim kâr eğrisi

C) Üretim maliyet eğrisi

D) Üretim talep eğrisi

E) Üretim kısıt eğrisi

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Bir ekonomideki tüm üretim faktörlerinin veri 
teknoloji ile üretime koşulması, hiçbirinin atıl 
kalmaması varsayımı altında, belirli bir dönemde 
üretilmesi mümkün olan, alternatif mal bileşimleri-
ni gösteren eğri aşağıdakilerden hangisidir?

A) Tüketim imkânları eğrisi

B) Kayıtsızlık eğrisi

C) Üretim olanakları eğrisi

D) Eş-ürün eğrisi

E) Talep eğrisi

Cevap C

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 5 / 13. Soru

KPSS 2017  12. Soru

Bir firma, arz ettiği çıktı düzeyini artırdıkça toplam 
hasılatı artıyorsa firmanın marjinal hasılatıyla ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi kesinlikle doğru-
dur?

A) Pozitiftir.

B) Negatiftir.

C) Sıfıra eşittir.

D) Çıktı düzeyi arttıkça marjinal hasılat artar.

E) Çıktı düzeyi arttıkça marjinal hasılat azalır.

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Tam rekabet piyasasında marjinal hasılatın sabit  
olması aşağıdakilerin hangisine  neden olur?

A) Toplam hasılatın doğrusal olmasına

B) Ortalama hasılatın artan olmasına

C) Toplam hasılatın azalan olmasına

D) Üretim miktarının sabit olmasına

E) Fiyatın toplam hasılata eşit olmasına

Cevap A

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 4 / İktisat 8. Soru

KPSS 2017  13. Soru

Bir X malının fiyatındaki %10’luk artış, Y malının 
tüketim miktarında %5 azalmaya neden oluyorsa 
çapraz talep esnekliği kaçtır?

A) –2 B) –0,5 C) 0,5 D) 1 E) 2

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Çapraz talep esnekliği 1,2 olan iki maldan birinin 
fiyatı % 10 artarsa diğerine talep nasıl değişir?

A) % 12 artar. B) % 12 azalır. C) % 10 artar.

 D) % 10 azalır. E) Değişmez.

Cevap A

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 118 /  
17. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  14. Soru

X ve Y malları bir tüketici için kusursuz ikame 
mallar ise tüketicinin fayda fonksiyonu aşağıdaki-
lerden hangisi olabilir?

A) U = XY2 B) U = X + XY C) U = X + Y

 D) U = XY + Y E) U = Y
X

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

X ve Y mallarının tam ikame ya da tam tamamlayı-
cı olması durumunda fayda fonksiyonları aşağıda-
kilerden hangisidir?

Tam ikame Tam tamamlayıcı
A) U = x + y U = xy
B) U = xy U = min (x, y)
C) U = x + y U = min (x, y)
D) U = min (x, y) U = x2 y2

E) U = x1/2 + y1/2 U = x2 y2

Cevap C

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 17 /  
29. Soru

KPSS 2017  20. Soru

Bir ekonomide para piyasasının ana gösterge 
iktisadi değişkeni aşağıdakilerden hangisidir?

A) Döviz kurları

B) Borsa endeksi

C) Tahvil fiyatları

D) Enflasyon oranı

E) Faiz oranı
Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Parasal büyüklüklerin ara hedef olarak kullanılma-
sı aşağıdakilerden hangisinde dalgalanmaya yol 
açar?

A) Büyüme oranı  B) Faiz oranı

C) Döviz kuru   D) Döviz çapası

  E) Dış ticaret açığı
Cevap B

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 928 / 9. Soru

KPSS 2017  21. Soru

İktisadi büyümeyle ilgili aşağıdakilerden hangisi 
diğerlerine göre daha verimli bir göstergedir?
A) Tüketici fiyat endeksi B) Nominal deflatör
C) Reel deflatör  D) Nominal GSYH
       E) Reel GSYH

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Herhangi bir dönemde üretilen toplam çıktının 
temel alınan bir yılın fiyatlarıyla ölçülmesi aşağı-
dakilerden hangisini ifade eder?
A) Nominal GSYİH                B) Parasal GSYİH
C) Reel GSYİH                D) Nakdi GSYİH
                   E) Cari GSYİH

Cevap C

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 415 /  
14. Soru

KPSS 2017  24. Soru

Aşağıdakilerden hangisi ceteris paribus, para 
piyasası dengesini temsil eden LM eğrisinin sola 
kaymasına yol açar?
A) Para arzındaki artış
B) Para talebindeki otonom artış
C) Para talebinin gelire duyarlılığındaki artış
D) Para talebinin faize duyarlılığındaki artış
E) Para çarpanındaki artış

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

I. Vergilerdeki azalış, IS eğrisini sağa doğru 
kaydırır.

II. Para talebinin gelire duyarlılığı azaldıkça LM 
dikleşir.

III. Para talebindeki artışlar, LM eğrisini içe doğru 
kaydırır.

IV. Otonom harcamalardaki artışlar, IS eğrisini sağa 
doğru kaydırır.

IS ve LM eğrileriyle ilgili olarak yukarıdakilerden hangi-
leri doğrudur?

A) I, II ve III  B) I, II ve IV C) I, III ve IV

 D) II, III ve IV E) I, II, III ve IV

Cevap C

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 618 / 20. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  26. Soru

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası analitik bilan-
çosuna göre aşağıdakilerden hangisi rezerv para 
tanımı içinde yer almaz?
A) Emisyon
B) Bankalar mevduatı
C) Fon hesapları
D) Banka dışı kesimin mevduatı
E) Açık piyasa işlemleri

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

I. Emisyon
II. Bankalar zorunlu karşılıkları
III. Bankalar serbest imkânı
IV. Fon hesapları

Yukarıdakilerden hangileri rezerv para içerisinde 
yer alır?
A) I ve II B) II ve III C) III ve IV
 D) I, II ve IV E) I, II, III ve IV

Cevap E

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 900 /  
10. Soru

KPSS 2017  29. Soru

Türk iş adamlarının yurt dışında greçekleştirmiş 
olduğu doğrudan yatırımlar, ilgili dönemin ödeme-
ler bilançosunda aşağıdaki hesaplardan hangisi 
altında kaydedilir?
A) Cari işlemler
B) Mal ticareti
C) Karşılıksız transferler
D) Sermaye
E) Tek taraflı transferler

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi cari işlemler hesabında 
yer almaz?
A) Ücret, faiz, kâr gelirleri
B) Bağış, yardım, hediye, tazminat ödemeleri
C) Ülkeye giren ve çıkan dövizler
D) Doğrudan yatırımlar ve portfolyo yatırımları
E) Göçmen dövizleri

Cevap D

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 1069 / 
107. Soru

KPSS 2017  31. Soru

Türkiye’de yatırım yapmış sermaye elde ettiği kâr 
veya faiz gelirini yurt dışına transfer ettiğinde bu 
akım, ödemeler bilançosunda aşağıdaki hesaplar-
dan hangisi altında kaydedilir?

A) Gelir dengesi

B) Hizmetler dengesi

C) Sermaye hesabı

D) Finans hesabı

E) Net hata noksan

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Yurtdışı yatırımlarından elde edilen kâr gelirleri 
aşağıdakilerden hangisine kaydedilir?

A) Yabancı yatırımlar finans hesabına kaydedilirken 
bunların gelirleri cari işlemler hesabı içindeki 
gelirler hesabına kaydedilir.

B) Faiz gelirleri, kâr transferleri tümüyle sermaye 
hesabına kaydedilir.

C) Kâr gelirlerinin oluşturduğu eksiklik net hata ve 
noksan hesabına kaydedilir.

D) Yabancı yatırımlar, bu yatırımlardan elde edilen 
faiz ve kâr gelirleri, cari işlemler hesabı içindeki 
giderler hesabına kaydedilir.

E) Dış borç faiz ödemeleri ve kâr gelirleri, sadece 
sermaye hesabına kaydedilir.

Cevap A

Economicus İktisat Soru Bankası / Sayfa 681 / 4. 
Soru
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KPSS 2017  33. Soru

Gelişmekte olan bir ekonomide kişi başına düşen millî 
gelirin uzun dönem yıllık ortalama büyüme hızı %7 
olarak hesaplanmıştır.

Bu ekonomide kişi başına düşen millî gelirin 2 kat 
artması için yaklaşık kaç yıl geçmesi gerekir?
A) 16 B) 12 C) 10 D) 8 E) 6

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Bir ülkede büyüme oranı %6, nüfus artış oranı %4 
olduğunda, kişi başına büyüme kaç yıl sonra 4 
katına çıkar?

A) 9 B) 18 C) 36 D) 48 E) 72

Cevap E

Türkiye Geneli 2016 / Deneme 6 / İktisat 26. Soru

KPSS 2017  37. Soru

Türkiye’de örtük enflasyon hedeflemesi hangi 
yıllar arasında uygulanmıştır?

A) 1990 – 1995

B) 2000 – 2001

C) 2002 – 2005

D) 2006 sonrası dönem

E) 2012 – 2017

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdaki yıllardan hangisinde Türkiye’de örtük 
enflasyon hedeflemesi uygulanmıştır?

A) 1982 – 1985  B) 1988 – 1993

C) 1994 – 1998  D) 2002 – 2005

     E) 2006 – 2008

Cevap D

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 8 / İktisat 40. Soru
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KPSS 2017  1. Soru

Aşağıdakilerden hangisi, işletmelerin kuruluş yeri 
seçimini etkileyen faktörlerden biri değildir?

A) İşgücü

B) Pazara yakınlık

C) Devlet teşvikleri

D) Teknoloji

E) Ulaşım

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi kuruluş yeri seçiminde 
rol oynayan etmenlerden biri değildir? 

A) Ham madde 

B) Su 

C) Teknoloji 

D) Pazara yakınlık 

E) İklim

Cevap C

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 4 / İşletme 2. Soru

KPSS 2017  4. Soru

Teorik kapasitesi 1000 birim, pratik kapasitesi 800 
birim olan bir işletmede planlanan üretim miktarı 
500 birim iken gerçekleşen üretim miktarı 400 
birim ise işletmenin etkililik oranı yüzde kaçtır?

A) 40 B) 50 C) 75 D) 80 E) 100

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Bir işletmenin elde ettiği çıktının planlamış olduğu 
çıktıyla karşılaştırılmasını ifade eden ve işletme-
nin amaçlanan hedefe ulaşıp ulaşmadığını belirle-
yen ölçüt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kârlılık B) Etkenlik  C) Etkililik 

 D) İktisadilik  E) Verimlilik

Cevap C

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 2 / İşletme 2. Soru

İŞLETME
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KPSS 2017 
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KPSS 2017  6. Soru

İşletme yönetiminde yöneticilerin motivasyon sağ-
lamak amacıyla kullanabilecekleri başlıca teoriler 
“kapsam teorileri” ve “süreç teorileri” olarak adlandı-
rılmaktadır.

Aşağıdakilerden hangisi kapsam teorilerinden 
biridir?

A) Edimsel şartlandırma (B. F. Skinner)

B) Lawler - Porter modeli (E. Lawter ve L. Porter)

C) Eşitlik teorisi (J. Stacky Adams)

D) Amaç teorisi (E. Locke)

E) Başarma ihtiyacı teorisi (D. McClelland)

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Davranışları etkileyen, davranışların nasıl yönlendiri-
leceğini açıklayan teoriler süreç teorileridir. 

Aşağıdakilerden hangisi süreç teorilerinden biri 
değildir? 

A) Bilişsel Değerlendirme Teorisi

B) Amaç Belirleme Teorisi

C) Eşitlik Teorisi 

D) Edimsel Koşullanma

E) İhtiyaçlar Hiyerarşisi Teorisi

Cevap E

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 17 / İşletme 12. Soru

KPSS 2017  8. Soru

Aşağıdakilerden hangisi işletmelerde planlama 
süreci ile ilgili değildir?

A) Misyon açıklaması

B) Vizyon belirlenmesi

C) Amaçların belirlenmesi

D) Kontrol faaliyeti

E) Hedeflerin belirlenmesi

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi, planlama süreci içinde 
yer almaz?

A) Örgütsel amaçların belirlenmesi 

B) Koşulların irdelenmesi 

C) Amaçlara ulaştıracak alternatiflerin belirlenmesi

D) Yetki ve sorumlulukların düzenlenmesi 

E) Alternatifler arasında seçim yapılması

Cevap D

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 18 / İşletme 6. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  11. Soru

Neoklasik (davranışsal) örgüt teorisinin ortaya 
çıkmasını sağlayan araştırmalar aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Woodward B) Tavistock C) Hawthorne

 D) Burns-Stalker E) Aston Gurubu

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Neoklasik yönetim akımının öncüsü kabul edilen  
Hawthorne araştırmaları arasında yer almayan 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Işıklandırma Deneyleri

B) Röle Montaj Odası Deneyleri

C) Tek Sarma Gözlem Odası Deneyi

D) Mika Yarma Test Odası Deneyi

E) Tuğla Örme Deneyi

Cevap E

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 20 / İşletme 11. Soru

KPSS 2017  13. Soru

I. Çalışmak, bir insan için doğal bir süreçtir.
II. Bireyin kendisi değil iş ön plandadır.
III. Danışmacı ve katılımcı yönetim tarzı gösterilir.
IV. Yetki devri düşük düzeydedir.

V. Birey kendini kontrol ederek ve yöneterek 
organizasyonun amaçlarına katkıda bulunabilir.

Douglas McGregor’un X ve Y teorilerine göre, 
yukarıdakilerden hangileri bir örgütte Y teorisinin 
özelliklerinin dikkate alındığını gösterir?

A) II ve V B) I, II ve III C) I, III ve V

 D) I, IV ve V E) III, IV ve V
Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi McGregor, insan doğası 
ve güdüleme arasındaki ilişkileri X ve Y Kuramla-
rındaki  X Kuramı’nın özelliklerinden biridir? 
A) Kişinin amaçlarına yönelmesi, ödülle birlikte 

başarı ihtiyacını tatmine yöneliktir.
B) İnsanların çoğu yaratıcı değildir ve değişikliğe 

karşı direnç gösterir.
C) Ceza, korkutma örgütsel amaçlara yöneltecek 

tek yol değildir.
D) Hayal gücü, organizasyon sorunlarının çözü-

münde yetenek ve yaratıcılık, sınırlı değil, 
geniş çoğunluğa özgüdür.

E) Ortalama insan için çalışmak doğal ve haz 
vericidir.

Cevap B

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 20 / İşletme 14. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

Douglas McGregor, Neo-Klasik dönemin önemli bilim 
adamlarındandır. Astların durumlarını yeni bir görüş 
açısından ortaya atmış, X ve Y teorisini oluşturmuştur. 

Aşağıdakilerden hangisi X teorisi varsayımların-
dan biridir? 
A) Hayal gücü, yaratıcılık, yetenek, sınırlı bir azınlı-

ğa değil; geniş bir çoğunluğa tanınmıştır.
B) Ortalama insan için çalışmak, oyun veya dinlen-

mek kadar doğaldır. 
C) Sıkı denetim ve ceza ile korkutma kişiyi örgütsel 

amaçlara yöneltecek tek yol değildir.
D) İnsan başarı özelliğinden dolayı yönetilmeyi ister.
E) Örgütsel amaçların insanlar tarafından benim-

senmesi önemlidir.
Cevap D

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 1 / İşletme 8. Soru

Neo -klasik düşünürlerin en önemlilerinden biri 
McGregor’dur. İnsana bakış açısı ve insanın örgütsel 
davranışını X ve Y kuramlarıyla özetlemiştir. 

Aşağıdakilerden hangisi X kuramının temel varsa-
yımlarından biridir? 

A) Kişinin amaçlarına yönelmesi, ödülün yanısıra 
başarı ihtiyacının tatminini amaçlar. 

B) Sıkı denetim ve ceza kişiyi örgütsel amaçlara 
yöneltecek tek yol değildir. 

C) Ortalama bir insan,kendisine en fazla ekonomik 
kazanç getirecek işi yapar. 

D) İleri derecede hayal gücü sınırlı sayıda insana 
değil, geniş bir çoğunluğa özgüdür. 

E) İnsanın çalışma isteği oyun kadar doğaldır.

Cevap C

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 10 / İşletme 11. Soru

KPSS 2017  15. Soru

TCDD, Ankara-Antalya arasında yeni bir yüksek hızlı 
tren hattı tesis etmek istemektedir. Trenler bir seferde 
240 yolcu taşıyabilecektir. %90 doluluk oranıyla 
çalışacağı tahmin edilen trenlerin haftada 21 sefer 
yapması planlanmaktadır. Bilet fiyatı 45 TL, birim 
değişken maliyet ise bilet fiyatının 1/3’üdür.

Buna göre, aylık sabit maliyetin 36.000 TL olduğu 
varsayılırsa TCDD, kaçıncı seferinden itibaren 
kâra geçmeye başlar?

A) 4 B) 6 C) 8 D) 10 E) 12

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Normal kapasitesi 6.000 birim olan bir işletmenin 
toplam değişmez giderleri 120.000’dir. İşletme birim 
değişen gideri 40 TL  olan X malını 80 TL’ye satmak-
tadır. 

Bu işletmenin başabaş noktası kaç birim olacak-
tır?

A) 3.750 B) 3.600 C) 3.500

 D) 3.250 E) 3.000

Cevap E

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 12 / İşletme 21. Soru
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KPSS 2017  21. Soru

Bir işletme envanterindeki ürünlerin maliyet-
lerine göre gruplanması ve stok kontrolünde 
odaklanılması gereken yüksek maliyetli ürünlerin 
belirlenmesi için aşağıdaki yöntemlerden hangisi 
kullanılabilir?

A) Duyarlılık analizi

B) Simülasyon yöntemi

C) Sabit sipariş dönemi

D) ABC analizi

E) Tek dönem yöntemi

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Stok kalemlerinin toplam içindeki kümülatif yüz-
delerine göre sınıflandırılması prensibine dayanan 
stok kontrol yöntemine ne ad verilir? 

A) ABC yöntemi 

B) Sabit sipariş periyodu yöntemi

C) Çift kutu yöntemi 

D) Gözle kontrol yöntemi

E) Maksimum-minimum yöntemi

Cevap A

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 3 / İşletme 15. Soru

KPSS 2017  31. Soru

“Ben iyi bir insanım.” ya da “Kültürel tatilleri daha 
çok tercih ediyorum.” şeklindeki yargılar aşağıdaki 
kavramlardan hangisiyle ilgilidir?

A) Ego B) Tutum C) Kişilik

  D) Değer E) Yaşam biçimi

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Bir kişinin bazı nesne ya da veriler ile ilgili arzu 
edilen veya edilmeyen değerlendirmeleri, duygu-
ları ya da lehte ya da aleyhte eylemlerine ne ad 
verilir? 

A) Tutum  B) Kişilik C) Güdüleme 

 D) Algılama E) Öğrenme

Cevap A

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 25 / İşletme 11. Soru
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KPSS 2017  32. Soru

Aşağıdakilerden hangisi hizmetlerin karakteristik 
özelliklerinden biri değildir?

A) Soyutluk

B) Türdeş olma

C) Depolanamama

D) Dayanıksızlık

E) Eşanlı üretim – tüketim

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi, hizmetlerin özellikleri 
arasında yer almaz?

A) Özdeş olmama

B) Dokunulmazlık

C) Ayrılmazlık

D) Üretim ve tüketimi bekletme

E) Dayanıksızlık

Cevap D

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 10 / İşletme 31. Soru

KPSS 2017  33. Soru

Uzun vadeli analiz için ihtiyaç duyulan ve işlet-
melerin baz yıla göre finansal anlamda değişim-
lerinin ne yönde olduğunu gösteren analiz türü 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Trend analizi B) Dikey analiz

C) Yatay analiz D) Oran analizi

E) Sektör analizi

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

İşlerin gerektirdiği görevlerin çalışma koşulları-
nın, işler arasındaki ilişkilerin ve işgörenlerle ilgili 
özelliklerin belirlenmesi için kullanılan yöntem ve 
işlemler bütününe ne ad verilir? 

A) İş analizi

B) Metot geliştirme

C) İş ölçümü 

D) İş tasarımı 

E) İş etüdü

Cevap A

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 10 / İşletme 17. Soru

KPSS 2017  34. Soru

Aşağıdaki durumların hangisinde “net çalışma 
sermayesi” negatif olur?

A) Dönen varlıklar > Kısa vadeli yabancı kaynaklar

B) Duran varlıklar < Kısa vadeli yabancı kaynaklar

C) Dönen varlıklar < Kısa vadeli yabancı kaynaklar

D) Duran varlıklar < Öz kaynaklar

E) Dönen varlıklar > Öz kaynaklar

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Bir işletme net çalışma sermayesinin negatif 
olması durumunda aşağıdakilerden hangisi söy-
lenebilir?

A) Duran varlıkların dönen varlıklardan büyük 
olduğu

B) Duran varlıkların finansmanından devamlı ser-
mayenin yeterli olduğu

C) Devamlı sermayenin büyük bir bölümünün 
dönen varlıklarla sağlandığı

D) Kısa vadeli yabancı kaynakların dönen varlıklar-
la ödenebildiği 

E) Duran varlıkların finansmanında devamlı serma-
yenin yanında kısa vadeli yabancı kaynakların 
da kullanıldığı

Cevap E

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 21 / Muhasebe  
29. Soru



24

PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  36. Soru

Aşağıdakilerden hangisi faiz oranlarının vade 
yapılarını etkileyen faktörlerdir?

A) Faiz oranlarına ilişkin pazarın beklentileri - 
Tahvillerin likidite primleri - Kısa ve uzun vadeli 
pazarlar arası engeller

B) Faiz oranlarına ilişkin pazarın beklentileri - Tah-
villerin likidite primleri - Merkez bankası politika 
faizi

C) Faiz oranına ilişkin pazarın beklentileri - Tahvil-
lerin likidite primleri - Derecelendirme kuruluşla-
rının notları

D) Uluslararası piyasalardaki faiz oranları - Tahville-
rin likidite primleri - Merkez bankası politika faizi

E) Uluslararası piyasalardaki faiz oranları - Merkez 
bankası politika faizi - Derecelendirme kuruluş-
larının notları

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi, faizlerin vade yapısını 
açıklamaya yönelik kuramlar arasında yer almaz? 

A) Net gelir kuramı 

B) Piyasa ayırımı kuramı 

C) Likidite tercihleri kuramı 

D) Piyasa beklentileri kuramı 

E) Tercih edilen ortam kuramı

Cevap A

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 13 / İşletme  
36. Soru

KPSS 2017  37. Soru

Aşağıdakilerden hangisi belirlilik koşulu altındaki 
proje değerleme yöntemleri arasında yer almaz?

A) Karar ağacı yöntemi

B) Geri ödeme dönemi yöntemi

C) İç kârlılık oranı yöntemi

D) Kârlılık endeksi yöntemi

E) Net bugünkü değer yöntemi

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

I. Kârlılık yöntemi

II. Geri ödeme süresi yöntemi

III. Net bugünkü değer yöntemi

IV. İç kârlılık yöntemi

Yukarıdakilerden hangisi yatırım değerlendirme 
yöntemleri arasında yer alır?

A) Yalnız I B) I ve II C) II ve III

 D) I, II ve III E) I, II, III ve IV

Cevap E

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 9 / İşletme 40. Soru



25

PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  1. Soru

Kişilerin bilgi yetersizlikleri, irrasyonel olmaları ya 
da gelir düzeylerinin düşüklüğü dikkate alınarak 
devlet tarafından sunulması uygun görülen mallar 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Ortak mallar

B) Erdemli mallar

C) Yarı kamusal mallar

D) Kulüp malları

E) Tam kamusal mallar

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Özel ekonomide genellikle gerekli olan düzeyin 
altında üretilmeleri, devletin gelir dağılımı ve eko-
nomik büyümeye ilişkin fonksiyonlarını başarılı 
bir biçimde yerine getirmesini engellediğinden ya 
doğrudan devlet tarafından bedelsiz olarak toplu-
ma sunulan ya da piyasa fiyatının altında pazarla-
nan mallar aşağıdakilerden hangisidir?

A) Kollektif Mallar

B) Yarı Kamusal Mallar

C) Kulüp Mallar

D) Erdemli Mallar

E) Özel Mallar

Cevap D

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 6 / 17. Soru

KPSS 2017  2. Soru

Aşağıdakilerden hangisi kamusal mal ve hizmet-
lerde görülen bedavacılık davranışının özellikle-
rinden biri değildir?

A) Bireylerin kamu mallarının finansmanına 
katılmada gönüllü olmadıkları ve hiçbir katkıda 
bulunmadıkları durumda ortaya çıkar.

B) Bireyler kamusal mal ve hizmetlere olan taleple-
rini açıklamak istemezler.

C) Devletin, kamu mallarının arzı için herkesten 
vergi toplaması bedavacılık problemini engeller.

D) Bedavacılık davranışının olduğu bir yapıda 
marjinal dönüşüm oranı marjinal ikame oranına 
eşittir.

E) Bedavacılık davranışında “Yararlanan yararlan-
dığı ölçüde öder.” prensibi geçerli değildir.

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi kamusal mal ve hiz-
metlerden bedava yararlanma eğiliminin temel 
nedenidir?

A) Vergi ödemeyen kesimlerin kamu mallarından 
yararlanmalarına izin verilmemesi

B) Devletin sosyal refah amacıyla kamu mallarını 
karşılıksız olarak sunması

C) Vergi gelirlerinin yetersiz olması hâlinde devletin 
kamu mallarını sunamaması

D) Maliyeti çok fazla olduğundan devletin kamu 
mallarını topluma bedava sunma eğilimi

E) Kamu mallarının bölünemez niteliği nedeniyle 
kişi başına fiyatlandırma yapılamaması

Cevap E

Optimus Maliye Soru Bankası / Kopar Çöz / Test 3 / 
5. Soru

MALİYE
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  3. Soru

Aşağıdakilerden hangisi kamu sektörünün ekono-
miye müdahale nedenlerinden biri değildir?

A) Bilgi eksikliğinin giderilmesi

B) Kamusal malların sunumu

C) Dışsallıkların içselleştirilmesi

D) Aksak rekabetçi oluşumların engellenmesi

E) İş gücüne katılım oranının düşürülmesi

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi devletin ekonomik faali-
yette bulunma nedenlerinden değildir?

A) Kamusal malların üretimi

B) Dışsallıklar

C) Doğal tekeller

D) Tam rekabetten sapmalar

E) Özel malların üretimi

Cevap E

Optimus Maliye Soru Bankası / Kopar Çöz / Test 1 / 
3. Soru

KPSS 2017  4. Soru

Rawlscı sosyal refah fonksiyonuna göre, toplum-
sal refah aşağıdakilerden hangisine eşittir?

A) Toplumda en iyi durumda olan kişinin refahına

B) Toplumda en kötü durumda olan kişinin refahına

C) Bireylerin refahlarının toplamına

D) Bireylerin refahlarının çarpımına

E) Bireylerin ortalama refahına

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Toplumsal refah artışının, ancak toplumda refahı 
en kötü durumdaki bireyin refahının artmasına 
bağlı olduğunu söyleyen bilim adamı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Wicksell B) Marshall C) Keynes

 D) Pigou E) Rawls

Cevap E

Optimus Maliye Soru Bankası / Kopar Çöz / Test 1 / 
6. Soru
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PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  7. Soru

Vergi oranları ile vergi hasılatı arasındaki ilişki-
yi ortaya koyan Laffer Eğrisi’yle ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Yüksek vergi oranları bireylerin çalışma arzusu-
nu azaltır.

B) Belirli bir noktadan sonra vergi oranlarındaki 
artış vergi hasılatını azaltır.

C) Gelir vergisinin oranı %100 olduğunda vergi 
hasılatı sıfır olur.

D) Vergi oranları arttıkça vergiden kurtulma çabala-
rı da artar.

E) Optimal vergi oranı aşıldığında verginin gelir 
etkisi ikame etkisinden fazla olur.

 Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi Laffer eğrisinde vergi 
oranı ve vergi hasılatı arasında kurulan ilişkiye 
göre yanlış bir değerlendirmedir?

A) Optimal noktaya kadar vergi oranını arttırmak 
vergi hasılatını arttırır.

B) Optimal noktaya kadar vergi oranlarını arttırmak 
gelir etkisine sebep olacaktır.

C) Vergi hasılatı optimum noktada en yüksek düze-
ye ulaşacaktır.

D) Biri yüksek, biri düşük olmak üzere devlete aynı 
vergi hasılatını sağlayan iki oran vardır.

E) Devlet yüksek olan vergi oranını tercih edip eko-
nomik ve sosyal hayata müdahale etmelidir.

Cevap E

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 86 / 11. Soru

KPSS 2017  11. Soru

Kamu harcamalarının artışını sektörler arası 
verimlilik farkına dayandıran yaklaşım aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Peacock yaklaşımı

B) Wagner yaklaşımı

C) Buchanan yaklaşımı

D) Baumol yaklaşımı

E) Rostow yaklaşımı

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Kamu kesiminin daha çok hizmet sektöründe faa-
liyet gösterdiğini, söz konusu sektörde emek fak-
törünün etkinsiz olduğunu ve bu durumun kamu 
harcamalarının artışıyla sonuçlandığını iddia eden 
iktisatçı aşağıdakilerden hangisidir?

A) Peacock - Wiseman

B) Wagner

C) Pigou

D) Niskanen

E) Baumol

Cevap E

Türkiye Geneli / Deneme 20 / Maliye 8. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  12. Soru

Aşağıdakilerden hangisi, maliye literatüründe 
“Kamu Harcamalarının Artışı Kanunu” diye nitelen-
dirilen görüşü ortaya atan Adolf Wagner’e göre, 
kamu harcamalarının her yıl millî gelirdeki artış 
oranından daha fazla artmasına yol açan neden-
lerden biri değildir?

A) Sanayileşme

B) Sosyal gelişmeler

C) Altyapının geliştirilmesi

D) Hızlı kentleşme

E) Savunma harcamalarındaki artış

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi Wagner’in kamu har-
camalarının artışı ile ilgili görüşleri arasında yer 
almaz?

A) Devletin kalkınmada uygun bir ortam yaratması 
için genel idare harcamalarını arttırması gerekir.

B) Sosyal harcamaların artış hızı milli gelir artış 
hızından daha büyüktür.

C) Kamusal mal ve hizmetlere yönelik talebin gelir 
esnekliği birden büyüktür.

D) Kamu harcamaları en azından belli bir süre için 
bile olsa milli gelirden daha hızlı artar.

E) Devletin kalkınmayı sağlamak için savunma 
harcamalarını kısıp sosyal harcamaları arttırma-
sı gerekir.

Cevap E

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 54 / 65. Soru

KPSS 2017  13. Soru

Kapalı bir ekonomide reel kamu harcamalarındaki 
artışın talep üzerinde oluşturduğu çarpan etkisi-
nin değeri aşağıdakilerden hangisi ile gösterilir?

(c:marjinal tüketim eğilimi)

A) c
c

1 -
 B) c1

1
-

-  C) c1
1
+

 D) c
c

1 -

-  E) c1
1
-

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Marjinal tüketim eğiliminin 0,8 olduğu bir ekono-
mide, basit harcama çarpanının değeri aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) 0,5 B) 0,75 C) 4 D) 4,5 E) 5

Cevap E

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 219 / 43. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  15. Soru

Aşağıdakilerden hangisi gerçek kamu harcama-
sıdır?

A) Emeklilere ödenen aylıklar

B) İşsizlere ödenen yardımlar

C) Devletin borç faizi ödemeleri

D) Öğrencilere ödenen burslar

E) Personele ödenen maaşlar

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Bir ekonomide personel maaşlarındaki artış 
aşağıdaki kamu harcaması türlerinden hangisinde 
artışa neden olur?

A) Transfer harcamaları

B) Yatırım harcamaları

C) Kalkınma carileri

D) Reel harcamalar

E) Fonksiyonel harcamalar

Cevap D

Optimus Maliye Soru Bankası / Kopar Çöz / Test 8 / 
15. Soru

KPSS 2017  16. Soru

Devletin yeni yaptıracağı bir havalimanı için 
danışmanlık firmasına etüt ve fizibilite raporu 
hazırlatması ve ödemede bulunması durumunda 
ortaya çıkan harcama aşağıdakilerden hangisine 
örnektir?

A) Yatırım harcamaları

B) Sermaye transferi

C) Transfer harcamaları

D) Kalkınma carileri

E) Diğer cariler

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Arge, etüt - proje giderleri ile ilgili yapılan harca-
malar hangi harcama kapsamında yer almaktadır?

A) Cari harcama

B) Transfer harcama

C) Sermaye teşkili transfer harcaması

D) Yatırım harcaması

E) İdari harcama

Cevap D

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 11 / Maliye 10. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  17. Soru

Devletin bir vadeye bağlamadığı, borçlunun 
sadece faizi ödemek zorunda olup anapara ödeme 
zamanını seçmede serbest olduğu uzun vadeli 
borç çeşidi aşağıdakilerden hangisidir?

A) Süresiz istikraz

B) Hazine kefaletini haiz bono

C) Hazine bonosu

D) Dış dalgalı borç

E) Süreli istikraz

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi süresiz borçlanma için 
doğru bir ifadedir?

A) Süresi geldiğinde devletin anapara ve faizini 
ödemeyi taahhüt ettiği borçlardır.

B) Bireylerin bu tür borçlanmada kazançları düşüktür.

C) Devletin faiz ödemeyi taahhüt ettiği ancak ana 
para ödemesini taahhüt etmediği borçlardır.

D) Devletin ana para ödemesini yaptığı ancak faiz 
ödemesi yapmadığı borçlardır.

E) Faiz oranlarının düşük olduğu borçlanma biçimi-
dir.

Cevap C

Optimus Maliye Konu Anlatımlı / Sayfa 277 / 22. Soru

KPSS 2017  18. Soru

Konsolidasyonla ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi yanlıştır?

A) Gönüllü ya da zorunlu olarak uygulanabilir.

B) Vadesi gelmiş borç senetlerinin vadeleri uzatılır.

C) Kamuya olan güveni zedeler.

D) Borç yükünü artırır.

E) Durgunlukla mücadelede kullanılır.

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi konsolidasyonun etkileri 
arasında yer almaz?

A) Borçlar uzun vadeli bir ödeme planına bağlanır.

B) Devletin borç yükü artar.

C) Deflasyonist bir ortamda olumlu etkilere neden 
olur.

D) Enflasyonist ortamda olumlu etkilere neden olur.

E) Devlete karşı güvensizliğin doğmasına neden 
olur.

Cevap C

Optimus Maliye Konu Anlatımlı / Sayfa 282 / 13. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  20. Soru

Bir ülkenin belirli bir dönemdeki toplam borç sto-
kunun, o dönemdeki gayrisafi yurt içi hasılasına 
oranı aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir?

A) Borç yükü

B) Borç yönetimi

C) Borç servisi

D) Borçlanma

E) Borç swapı

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Toplam borç yükü oranı aşağıdakilerden hangisin-
de doğru tanımlanmıştır?
A) Belli bir dönemdeki toplam iç ve dış borç stoku-

nun o dönemdeki gayrisafi milli hasılaya oranı

B) Belli bir dönemdeki dış borç toplamının o dö-
nemdeki nüfusa oranı

C) Ödenecek iç ve dış borç toplamının döviz ka-
zançlarına oranı

D) Belli bir dönemdeki birincil açık ile faiz ödemele-
rinin toplamı

E) İç ve dış borç toplamının faiz ödemelerine oranı
Cevap A
Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 187 / 85. Soru

KPSS 2017  21. Soru

Aşağıdakilerden hangisi devletin iç borçlanmaya 
başvurma nedenlerinden biri değildir?
A) Mevcut vergilerin oranlarının artırılması veya 

yeni vergiler konmasının ekonomik, teknik ve 
siyasi bakımdan mümkün olmaması

B) Devletin gelir ve giderleri arasında zaman yö-
nünden ortaya çıkan dengesizliklerin giderilmesi

C) Ekonomide ortaya çıkan istikrarsızlıklarla müca-
delede mali araç olarak kullanılması

D) Vadesi gelen iç borçları ödeme olanağının bu-
lunmaması durumunda eski borçların ödenmesi 
amacıyla yeniden iç borçlanmaya başvurulması

E) Ülkede sermaye yetersizliğinin aşılması ve dış 
ödemelerin finanse edilmesi

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

İç borçlanmayla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangi-
si yanlıştır?
A) İç borçlanma dar anlamda ülke sınırları 

içindeki kişi ve kurumlara ulusal para cinsinden 
borçlanılmasıdır.

B) İç borçlanma ile ülkenin kullanabileceği ek 
kaynaklar yaratılmış olur.

C) Güçlü ulusal paraya sahip olmayan ülkelerde iç 
borçlanma da yabancı para cinsinden yapılabilir.

D) İç borçlanmanın belirleyici özelliği yurt içi 
kaynaklardan yapılıyor olmasıdır.

E) Uluslararası sermaye piyasalarının yapısı 
bazen iç borçlanmanın dar anlamdaki tanımını 
zorlamaktadır.

Cevap B

Optimus Maliye Konu Anlatımlı / Sayfa 464 / 17. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  22. Soru

Tahvil bedelinin vadesi geldiğinde istikrarlı bir 
yabancı para cinsinden hesaplanarak ödenmesi 
aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir?

A) Altın garantisi

B) Kambiyo garantisi

C) Fiyat endeksleri garantisi

D) Konversiyon yapılmayacağı garantisi

E) Tahvil değerinin piyasada düşmesini önleme 
garantisi

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi döviz garantili tahvillerle 
ilgili doğru bir ifadedir?

A) Anapara dövize endeksilidir, faiz dövize endeksli 
değildir.

B) Anapara ve faiz dövize endekslidir.

C) Anapara ve faiz ödemesi döviz üzerinden ger-
çekleştirilir.

D) Anapara yerli para cinsinden ödenir, ancak faizi 
ise döviz üzerinden gerçekleştirilir.

E) Anapara dövize endekslidir, faiz ise yerli para 
cinsinden hesaplanır.

Cevap B

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 186 / 80. Soru

KPSS 2017  24. Soru

Merkezî yönetim bütçe kanunu tasarısının hazır-
lanmasında göz önünde bulundurulacak ilkeleri, 
standart ve hesaplama ölçütlerini tespit etmek ve 
kamu idareleri arasında koordinasyonu sağlamak 
aşağıdakilerden hangisinin görevidir?

A) Strateji Geliştirme Başkanlığı

B) Muhasebat Genel Müdürlüğü

C) Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü

D) Yüksek Planlama Kurulu

E) Ekonomik Koordinasyon Kurulu

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Harcamacı kuruluşların bütçe teklifleri, bütçe 
tasarısını hazırlamak üzere aşağıdakilerden hangi-
sinde toplanır?

A) Muhasebat Genel Müdürlüğü

B) Gelir İdaresi Başkanlığı

C) Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü

D) Kalkınma Bakanlığı

E) Sayıştay

Cevap C

Optimus Maliye Soru Bankası / Kopar Çöz / Test 19 / 
9. Soru

KPSS 2017  28. Soru

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanu-
nu ile uygulamasına geçilen yeni bütçe sürecinde, 
merkezî yönetim büçte kanunu tasarısına eklenen 
dokümanlar arasında aşağıdakilerden hangisi yer 
almaz?

A) Yıllık ekonomik rapor

B) Vergi muafiyeti, istisnası ve indirimleri ile benzer 
uygulamalar nedeniyle vazgeçilen kamu gelirleri 
cetveli

C) Mahallî idareler ve sosyal güvenlik kurumlarının 
bütçe tahminleri

D) Stratejik planlar

E) Orta vadeli mali planı da içeren bütçe gerekçesi

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi bütçe kanun tasarısının 
TBMM’de görüşülmesi esnasında dikkate alınacak 
ekli belgeler arasında yer almaz?

A) Orta vadeli mali planı da içeren bütçe gerekçesi

B) Yıllık ekonomik rapor

C) Hedeflenen açık ve borçlanma tahmin raporları 
orta vadeli mali plan

D) Millî bütçe tahmin raporu

E) Mahalli idareler ve sosyal güvenlik kurumlarına 
ait bütçe tahminleri

Cevap C

Optimus Maliye Konu Anlatımlı / Sayfa 220 / 15. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  29. Soru

213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre, ikmalen ve 
re’sen tarh edilen vergiler aşağıdakilerden hangi-
siyle ilgililere tebliğ edilir?

A) İhbarname

B) Tahakkuk fişi

C) Yoklama fişi

D) Düzeltme fişi

E) Tekalif cetveli

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Mükellef hakkında yapılan ikmalen vergi tarhı sonu-
cunda vergi dairesi düzenlediği ceza ihbarnamesini 
mükellefe göndermiştir.Tebligatı alan mükellef dava 
açmak yerine uzlaşma talebinde bulunacaktır.

Bu durumda mükellefin uzlaşmada bulunabilmesi 
için ihbarnamenin tebliğinden itibaren kaç gün 
içinde başvuruda bulunması gerekir?

A) 7 B) 15 C) 20 D) 30 E) 60

Cevap D

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 317 / 86. Soru

KPSS 2017  30. Soru

Aşağıdakilerden hangisi 213 sayılı Vergi Usul 
Kanunu’na tabi değildir?

A) Gelir vergisi

B) Kurumlar vergisi

C) Emlak vergisi

D) Katma değer vergisi

E) Gümrük vergisi

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi Vergi Usul Kanunu'nun 
uygulama alanına girmez?

A) Emlak vergisi

B) Kurumlar vergisi

C) Gümrük vergisi

D) Katma değer vergisi

E) Özel tüketim vergisi

Cevap C

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 318 / 94. Soru
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KPSS 2017  31. Soru

A’nın vadesinde ödemediği vergi için zaman aşımı 
süresi 01.01.2014 tarihinde başlamış olup kendisine 
bu vergiyle ilgili 05.05.2015 tarihinde ödeme emri 
tebliğ edilmiştir.

Buna göre zaman aşımı süresi ne zaman sona 
erer?

A) 31.12.2018

B) 05.05.2019

C) 31.12.2019

D) 05.05.2020

E) 31.12.2020

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Mükellef Ahmet, vadesi 30 Nisan 2002 tarihinde 
dolan vergi borcunu ödememiştir. Vergi dairesi, 
mükellef Ahmet'e 15. 05. 2003 tarihinde ödeme emri 
göndermiştir.

Buna göre, ödeme emrine rağmen tahsil edilme-
yen bu vergi borcu hangi tarihte zamanaşımına 
uğrar?

A) 31. 12. 2006

B) 31. 12. 2007

C) 31. 12. 2008

D) 31. 12. 2009

E) 31. 12. 2010

Cevap C

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 309 / 41. Soru

KPSS 2017  32. Soru

Birinci sınıf tacirin satış yapmasına rağmen henüz 
tahsil etmediği hasılattan doğan geliri için vergi 
ödemek zorunda olması aşağıdaki ilkelerden han-
gisinin bir soncudur?

A) Ödeme gücü ilkesi

B) Tahsil ilkesi

C) Tahakkuk ilkesi

D) Yasallık ilkesi

E) Safi hazine ilkesi

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Ticari kazançlarda elde etme aşağıdakilerden han-
gisi ile gerçekleşir?

A) Tahsil

B) Tahakkuk

C) Hesaplara geçme

D) Nakit ödeme

E) Hukuki tasarruf

Cevap B

Optimus Maliye Soru Bankası / Kopar Çöz /  
Test 35 / 16. Soru

KPSS 2017  33. Soru

Katma değer vergisinde vergiyi doğuran olay 
bakımından su, elektrik, gaz, ısıtma, soğutma ve 
benzeri şekillerdeki dağıtımlar ne tür işlemdir?

A) Hizmet işlemidir.

B) Mal teslimidir.

C) Hizmet sayılan hâllerden biridir.

D) Teslim sayılan hâllerden biridir.

E) Hem mal teslimi hem hizmet işlemidir.

Cevap B
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PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisinde katma değer vergi-
sinde vergiyi doğuran olay kapsamında değerlen-
dirilmez?

A) Malın alıcıya gönderilmesi hâlinde, nakliyeye 
başlanması

B) Yazarın kitabını yayınevine teslim etmesi

C) Su, elektrik ve gazın teslim durumu

D) Mal veya hizmetle ilgili faturanın düzenlenmesi

E) Gümrük beyannamesinin tescili

Cevap B

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 267 / 68. Soru

KPSS 2017  34. Soru

Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükel-
lefi değildir?

A) Anonim şirket

B) Limited şirket

C) Kooperatif

D) Dernek

E) İktisadi kamu kuruluşu

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükel-
lefi değildir?

A) Dernek ve vakıflar

B) Kooperatifler

C) İş ortaklıkları

D) İktisadi kamu müesseseleri

E) Yabancı kamu idare ve müesseselerine ait 
iktisadi işletmeler

Cevap A

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 411 / 12. Soru

KPSS 2017  36. Soru

Aşağıdaki politikalardan hangisi durgunlukla 
mücadelede etkili değildir?

A) Cari harcamaların artırılması

B) Yatırım harcamalarının artırılması

C) Vergi istisnalarının kapsamının daraltılması

D) Harcamalar üzerinden alınan vergilerin oranında 
indirim yapılması

E) Sosyal transfer harcamalarının artırılması

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi durgunlukla mücadelede 
iktisadi anlamda yanlış bir uygulamadır?

A) Vergi oranları arttırmalı 

B) Kamu gelirleri azaltılmalı

C) Kamu harcamaları artırılmalı

D) Denk bütçe veya bütçe açığı veren politikalar 
izlenmeli

E) Ekonomik birimlerin atıl fonlarından borçlanıl-
malı

Cevap A

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 231 / 113. Soru
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KPSS 2017  37. Soru

İşsizlik sigortası ödemeleriyle ilgili aşağıdakiler-
den hangisi doğrudur?

A) Ekonominin daralma döneminde düşme eğilimi 
gösterir.

B) Otomatik stabilizatör özelliği taşımaz.

C) Sosyal devlet anlayışı ile uyuşmaz.

D) Ekonominin genişleme döneminde düşme eğili-
mi gösterir.

E) Ekonomik istikrara katkısı yoktur.

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerin hangisi işsizlik sigortasının otoma-
tik stabilizatörlük fonksiyonunun işleyişine ilişkin 
doğru bir değerlendirmedir? 

A) Enflasyonist dönemde işsizlik artar, işsizlik öde-
meleri artar ve piyasa dengesi sağlanır. 

B) Enflasyon dönemlerinde artan işsizlik ödemeleri 
ile istihdam artar ve enflasyonist açık kapanır. 

C) Sigorta primi ve işsizlik ödemeleri eşanlı yapıl-
dığı için kamu maliyesinin müdahaleci olması 
önlenir. 

D) Durgunluk dönemlerinde işsizlik sigortası prim-
leri artarken, enflasyonist dönemlerde işsizlik 
ödemeleri artar ve dalgalanmalar önlenir. 

E) Enflasyon dönemlerinde artan sigorta primi öde-
meleri ile talep düşerken, durgunluk dönemlerin-
de artan işsizlik ödemeleri ile talep artar. 

Cevap E

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 229 / 98. Soru

KPSS 2017  38. Soru

Mali sürüklenme gözlemlenen bir ekonomiyle ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Tam istihdam bütçe fazlası artış gösterir.

B) Ekonomi aşırı ölçüde istikrar kazanır.

C) Toplam talep giderek azalır.

D) Vergi hasılatları artış gösterir.

E) İradi maliye politikası uygulanmaktadır.

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Kamu harcamalarının ve vergilerin esnek olması 
sonucu  genişleme dönemlerinde artan vergilerin 
ekonomiyi olumsuz yönde etkilemesine ne ad 
verilir?

A) Dışlama etkisi 

B) Mali sürüklenme 

C) Resesyon

D) Deflasyon 

E) Stagflasyon

Cevap B

Optimus Maliye Soru Bankası / Sayfa 231 / 109. Soru
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KPSS 2017  1. Soru

I. Yabancı kaynaklara ilişkin ilkeler

II. Öz kaynaklara ilişkin ilkeler

III. Gelir tablosu ilkeleri

İşletmelerde geçmiş yıl zararlarının indirim kalemi 
olarak gösterilmesi yukarıdakilerden hangilerinin 
gereğidir?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

 D) I ve II E) II ve III

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

“Borç Senetlerinin Bilanço gününde gerçek değerleri 
ile gösterilebilmesi için bu senetlere reeskont işlemleri 
yapılmalıdır.” ilkesi aşağıdaki grupların hangisinin 
içinde yer alır?

A) Yabancı Kaynaklara ilişkin İlkeler

B) Gelir Tablosuna İlişkin İlkeler

C) Varlıklara İlişkin İlkeler

D) Öz Kaynaklara İlişkin İlkeler

E) Kâr ve Zarara İlişkin İlkeler

Cevap A

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Kopar Çöz / 
Test 1 / 12. Soru

KPSS 2017  2. Soru

Aşağıdakilerden hangisi Tekdüzen Muhasebe 
Sistemi’nde 7/B seçeneğine göre gider çeşitleri 
başlığı altında yer almaz?

A) Memur Ücret ve Giderleri

B) Çeşitli Giderler

C) Faiz Giderleri

D) Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler

E) Vergi, Resim ve Harçlar

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi 7/B seçeneğini kullanan 
işletmelerin kullandığı hesaplardan biri değildir?

A) Çeşitli giderler

B) Hizmet üretim maliyeti

C) Vergi resim ve harçlar

D) Genel yönetim giderleri

E) Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler

Cevap D

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 421 /  
14. Soru

KPSS 2017  4. Soru

Türkiye Finansal Raporlama ve Muhasebe 
Standartlarına göre tam bir “finansal tablolar seti” 
hazırlayan işletme aşağıdaki tablolardan hangisini 
düzenlemek zorunda değildir?

A) Kâr dağıtım tablosu

B) Bilanço

C) Gelir tablosu

D) Öz kaynak değişim tablosu

E) Nakit akım tablosu

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

(TMS 1) Finansal tabloların sunuluşu standardına 
göre, aşağıdakilerden hangisi finansal tablolardan 
biri değildir?

A) Bilanço

B) Gelir tablosu

C) Özkaynak değişim tablosu

D) Kâr dağıtım tablosu

E) Dipnotlar

Cevap D

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 521 /  
2. Soru

MUHASEBE



38

PEGEM AKADEMİ YAYINLARINDAKİ 2017 KPSS'de SORULAN BENZER SORULAR

KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  5. Soru

Kasada yapılan sayımda 1.000 TL noksan tespit 
edilmiş ve araştırılmak üzere ilgili hesaplara kaydedil-
miştir. Araştırma sonucunda fark nedeninin belirlene-
memesi üzerine tutarın veznedardan tahsil edilmesi-
ne karar verilmiş ancak veznedar kendisinden tahsilat 
yapılamadan işten ayrılmıştır.

Veznedarın işten ayrılması sonucunda işletmenin 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A) __________________ /___________________
SAYIM VE TESELLÜM
NOKSANLARI

1.000

KASA 1.000
__________________ /___________________

B) __________________ /___________________
PERSONELDEN
ALACAKLAR

1.000

KASA 1.000
__________________ /___________________

C) __________________ /___________________
PERSONELDEN
ALACAKLAR

1.000

SAYIM VE TESELLÜM
NOKSANLARI

1.000

__________________ /___________________

D) __________________ /___________________
DİĞER ÇEŞİTLİ
ALACAKLAR

1.000

PERSONELDEN
ALACAKLAR

1.000

__________________ /___________________

E) __________________ /___________________
PERSONELDEN
ALACAKLAR

1.000

DİĞER ÇEŞİTLİ
BORÇLAR

1.000

__________________ /___________________

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

İşletmenin yapılan sayım sonucunda bulunan kasa 
noksanının nedeni belirlenememiş ve sorumlu perso-
nelden tahsil edilmesi kararlaştırılmıştır. 

Yapılacak muhasebe kaydında aşağıdaki hesap-
lardan hangisi borçlandırılır?

A) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı

B) Personelden Alacaklar hesabı

C) Kasa hesabı

D) Sayım ve Tesellüm Fazlaları hesabı

E) Personel Avansları hesabı

Cevap B

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 116 /  
44. Soru

KPSS 2017  6. Soru

Bir işletme önceki yıl 18.000 TL maliyetli ticari malının 
yarısına karşılık ayırmıştır. Malın tamamını cari yılda 
KDV hariç 7.000 TL’ye çekle satmıştır.

Buna göre yapılacak kayıtta aşağıdakilerden han-
gisinin kullanımı doğrudur? (KDV oranı %18’dir.)

A) İndirilecek KDV hesabı 1.260 TL alacaklı

B) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı 9.000 TL 
borçlu

C) Konusu Kalmayan Karşılıklar hesabı 2.000 TL 
alacaklı

D) Satılan Memuller Maliyeti hesabı 18.000 TL 
borçlu

E) Önceki Dönem Gider ve Zararları hesabı 11.000 
TL borçlu

Cevap B
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PEGEM Akademi Soruları

Alış değeri 500.000 TL’lik ticari mal için %20 oranında 
karşılık ayrılmıştır. Stok hareketlerini devamlı envan-
ter yöntemine göre izleyen (X) işletmesi bu malları 
KDV dahil peşin 354.000 TL’ye satmıştır. (KDV oranı 
%18 alınacaktır.)

Bu bilgilere göre satış kaydıyla ilgili verilen bilgi-
lerden hangisinin kullanımı doğrudur?

A) Yurt İçi Satışlar alacaklı 500.000 TL

B) Satılan Ticari Malın Maliyeti borçlu 500.000 TL

C) Diğer Stoklar alacaklı 300.000 TL

D) Diğer Stoklar alacaklı 500.000 TL

E) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı alacaklı 100.000 
TL

Cevap D

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 160 /  
70. Soru

Yukarıdaki bilgilere göre Brüt satış kârı / zararı 
kaç TL’dir?

A) 50.000 TL kâr                  B) 100.000 TL zarar

C) 100.000 TL kâr                  D) 300.000 TL kâr

  E) 300.000 TL zarar

Cevap B

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 160 /  
71. Soru

KPSS 2017  7. Soru

İşletmenin bir KDV dönemi içinde ödediği KDV 
tutarı, tahsil ettiği KDV tutarından daha az ve 
önceki dönemden devreden KDV mevcut değil ise 
aradaki fark için yapılacak kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Devreden KDV hesabının borcunda

B) İndirilecek KDV hesabının borcunda

C) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabının alacağında

D) Hesaplanan KDV hesabının alacağında

E) Devreden KDV hesabının alacağında

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

(Z) işletmesinin 30 Nisan 2010 tarihi itibarıyle indirile-
cek KDV hesabının borcunda 54.000 TL, hesaplanan 
KDV hesabının alacağında ise 68.000 TL vardır.

Buna göre işletmenin nisan ayına ilişkin KDV 
tahakkuk kaydı ne şekilde olmalıdır?

A) ______________ /______________
HESAPLANAN KDV 68.000

İNDİRİLECEK KDV 54.000
DEVREDEN KDV 14.000

_______________ /_______________

B) ______________ /______________
HESAPLANAN KDV 68.000

İNDİRİLECEK KDV 54.000
ÖDENECEK  
VERGİ ve FONLAR 14.000

_______________ /_______________

C) ______________ /______________
İNDİRİLECEK KDV 54.000
ÖDENECEK  
VERGİ ve FONLAR 14.000

HESAPLANAN KDV 68.000
_______________ /_______________

D) ______________ /______________
İNDİRİLECEK KDV 54.000
DEVREDEN KDV 14.000

HESAPLANAN KDV 68.000
_______________ /_______________

E) ______________ /______________
HESAPLANAN KDV 68.000

İNDİRİLECEK KDV 54.000
KASA 14.000

_______________ /_______________

Cevap B

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 204 /  
26. Soru
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KPSS 2017  8. Soru

T İşletmesi, personeli olan Mehmet Bey’e işletme 
aktifinde kayıtlı bulunan bir otomobilin dönemsel 
bakımını yaptırması için 1.500 TL avans ödemesi 
yapmıştır. Mehmet Bey bu işe ilişkin olarak %18 KDV 
dâhil 1.180 TL ödeme yapmış olup fatura ve avans 
kalanını işletmeye iade etmiştir.

Buna göre, iade işlemleri ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

A) Personel Avansları hesabı 1.500 TL borçlu

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı 1.500 TL borçlu

C) Hesaplanan KDV hesabı 180 TL alacaklı

D) Kasa hesabı 320 TL borçlu

E) İş Avansları hesabı 1.180 TL alacaklı

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Verilmiş olan iş avanslarının, işin tamamlanma-
sından sonra kapatılmasına ilişkin yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) ______________ /______________
İŞ AVANSLARI XXX

KASA XXX
_______________ /_______________

B) ______________ /______________
İŞ AVANSLARI XXX

GENEL YÖN. 
GİD. XXX

_______________ /_______________

C) ______________ /______________
GENEL YÖN. GİD. XXX

İŞ AVANSLARI XXX
_______________ /_______________

D) ______________ /______________
VERİLEN SİPARİŞ AV. XXX

İŞ AVANSLARI XXX
_______________ /_______________

E) ______________ /______________
GENEL YÖN. GİD. XXX

PERSONEL 
AVANSLARI XXX

_______________ /_______________

Cevap C

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 203 /  
25. Soru

KPSS 2017  9. Soru

Bir işletme 01.12.2014 tarihinde 100.000 TL’yi %6 faiz 
oranı üzerinden 1 yıl vadeli olarak bankaya yatırmıştır.

Buna göre, 31.12.2014 tarihinde yapılması gere-
ken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?
A) __________________ /___________________

BANKALAR 500
FAİZ GELİRLERİ 500

__________________ /___________________

B) __________________ /___________________
GELİR TAHAKKUKLARI 500

FAİZ GELİRLERİ 500
__________________ /___________________

C) __________________ /___________________
BANKALAR 500

GELİR
TAHAKKUKLARI

500

__________________ /___________________

D) __________________ /___________________
BANKALAR 6.000

FAİZ GELİRLERİ 6.000
__________________ /___________________

E) __________________ /___________________
GELİR TAHAKKUKLARI 6.000

FAİZ GELİRLERİ 6.000
__________________ /___________________

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

(V) İşletmesi 15.08.2012 tarihinde 1 yıl vadeli yıllık 
%10 faiz ödemeli ¨30.000’lik mevduat hesabı açtır-
mıştır. İşletme mali tablolarını yıllık olarak düzenle-
mektedir. Ayrıca faiz gelirleri üzerinden %20 stopaj 
kesintisi yapılmaktadır. (1 ay 30 gün alınacaktır.)

Yukarıdaki bilgilere göre 31.12.2012 tarihinde yapı-
lacak kayıt için aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Bankalar hesabı ¨1.125 alacaklandırılır.

B) Gelir Tahakkukları hesabı ¨1.125 alacaklandırılır.

C) Faiz Gelirleri hesabı ¨1.125 alacaklandırılır.

D) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar hesabı ¨225 
borçlandırılır.

E) Bankalar hesabı ¨900 borçlandırılır.

Cevap C

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 40 /  
36. Soru
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KPSS 2017  10. Soru

Bir işletme alış değeri 40.000 TL olan hisse senetlerinin 
yarısını 15.000 TL’ye çekle satmıştır. Hisse senetlerinin 
tamamı için ayrımış olan karşılık tutarı 6.000 TL’dir.

Buna göre, satış kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisi kullanılmaz?

A) Alınan Çekler

B) Hisse Senetleri

C) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı

D) Menkul Kıymet Satış Kârları

E) Menkul Kıymet Satış Zararları

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

Hisse senetlerini alış değeri ile muhasebeleştiren 
Boran AŞ nominal değeri 15 TL’den 300 Adet hisse 
senedini 4.800 TL’ye peşin satın almıştır. Hisse se-
netlerinin bilanço tarihindeki değeri ise 4.500 TL ola-
rak belirlenmiştir. Bu hisse senetlerinin yarısı izleyen 
dönemde 2.150 TL’ye çek karşılığı satılmıştır.

Bu bilgilere göre işletmenin dönemsonunda yap-
ması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?
A) ______________ /_______________

KARŞILIK GİDERLERİ 300
HİSSE SENETLERİ 300

_______________ /________________

B) ______________ /_______________
KARŞILIK GİDERLERİ 300

MENKUL KIYMET 
SATIŞ ZARARLARI

 
300

_______________ /________________

C) ______________ /_______________
KARŞILIK GİDERLERİ 2.350

MENKUL KIYMET 
DEĞER DÜŞÜKLÜ-
ĞÜ KARŞILIĞI

 
 

2.350
_______________ /________________

D) ______________ /_______________
KARŞILIK GİDERLERİ 300

MENKUL KIYMET 
DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 
KARŞILIĞI

 
 

300
_______________ /________________

E) Hiçbir kayıt yapılmaz

Cevap D

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 92 /  
52. Soru

Yukarıdaki bilgilere göre satışta yapılması 
gereken kayıtla ilgili verilen ifadelerden hangisi 
doğrudur?
A) Hisse Senetleri alacaklı 4.800 TL
B) Konusu Kalmayan Karşılıklar alacaklı 100 TL
C) Kasa borçlu 2.150 TL
D) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı 

borçlu 150 TL
E) Konusu Kalmayan Karşılıklar alacaklı 250 TL

Cevap D

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 92 /  
53. Soru

KPSS 2017  13. Soru

Üretim maliyetlerini aylık olarak hesaplayan Z İşlet-
mesi 2017 yılında üretimde kullanacağı makinelerin 
bir yıllık amortisman tutarını dönem başında 240.000 
TL olarak tahmin etmiştir.
Buna göre, 31.03.2017 tarihinde amortismanlara 
ilişkin olarak yapılacak muhasebe kaydı aşağıda-
kilerden hangisidir?
A) __________________ /___________________

GENEL ÜRETİM
GİDERLERİ

240.000

BİRİKMİŞ
AMORTİSMANLAR

240.000

__________________ /___________________

B) __________________ /___________________
GENEL ÜRETİM
GİDERLERİ

240.000

MALİYET GİDERLERİ
KARŞILIĞI

240.000

__________________ /___________________

C) __________________ /___________________
GENEL ÜRETİM
GİDERLERİ

20.000

MALİYET GİDERLERİ
KARŞILIĞI

20.000

__________________ /___________________

D) __________________ /___________________
GENEL ÜRETİM
GİDERLERİ

20.000

BİRİKMİŞ
AMORTİSMANLAR

20.000

__________________ /___________________

E) __________________ /___________________
MALİYET GİDERLERİ
KARŞILIĞI

20.000

BİRİKMİŞ
AMORTİSMANLAR

20.000

__________________ /___________________

Cevap C
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Alan Bilgisi

PEGEM Akademi Soruları

İşletme sayaç okumak suretiyle fabrikasının eylül ayı 
elektrik tüketim bedelini ¨600 olarak tahmin etmiş ve 
kayıtlara almıştır.

Bu işlemle ilgili olarak yapılacak yevmiye kaydın-
da hangi hesap alacak işler?

A) Genel Yönetim Gideri hesabı

B) Genel Üretim Gideri hesabı

C) Gider Tahakkukları hesabı

D) Maliyet Gider Karşılığı hesabı

E) Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri hesabı

Cevap D

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 320 /  
63. Soru

KPSS 2017  14. Soru

Bir işletme 180 gün vadeli olarak 1 Ekim tarihinde 
çıkardığı 500.000 TL tutarındaki finansman bonosunu 
peşin değeri olan 425.000 TL üzerinden A Bankası 
aracılığıyla satıyor.

Buna göre, 31 Aralık tarihinde işletmenin yapaca-
ğı kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A) Gider Tahakkukları hesabı 37.500 TL borçlu

B) Bankalar hesabı 37.500 TL alacaklı

C) Çıkarılmış Bonolar ve Senetler hesabı 37.500 
TL alacaklı

D) Menkul Kıymetler İhraç Farkı hesabı 75.000 TL 
alacaklı

E) Finansman Giderleri hesabı 37.500 TL borçlu

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Anı AŞ. 01.10.2010 tarihinde 1.000 TL nominal 
değerli 6 ay vadeli finansman bonosunu 850 TL'den 
ihraç etmiştir.

Mali tablolarını yıllık olarak düzenleyen Anı AŞ’nin 
31.12.2010 tarihinde yapacağı kayıt aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) ____________________ /____________________
BANKALAR 850
FİNANSMAN GİDERLERİ 150

ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE 
SENETLER 1.000

____________________ /____________________

B) ____________________ /____________________
BANKALAR 850
MENKUL KIYMET İHRAÇ 
FARKLARI 150

ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE 
SENETLER 1.000

____________________ /____________________

C) ____________________ /____________________
FİNANSMAN GİDERLERİ 75

MENKUL KIYMET İHRAÇ 
FARKLARI 75

____________________ /____________________

D) ____________________ /____________________
FİNANSMAN GİDERLERİ 75

BANKALAR 75
____________________ /____________________

E) ____________________ /____________________
FİNANSMAN GİDERLERİ 75

ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE 
SENETLER 75

____________________ /____________________

Cevap C

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Kopar Çöz / 
Test 32 / 4. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  15. Soru

Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönemsellik 
kavramı gereği kullanılan “dönem ayırıcı” hesap 
tanımlamasına uymaktadır?
A) Gider Tahakkukları
B) Önceki Dönem Gider ve Zararları
C) Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları
D) Geçmiş Yıllar Kârları
E) Yapılmakta Olan Yatırımlar

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Gelir ve giderlerin tahakkuk esasına göre muha-
sebeleştirilmesi hangi muhasebe temel kavramı-
nın gereğidir?
A) İşletmenin sürekliliği kavramı
B) Dönemsellik kavramı
C) Maliyet esası kavramı
D) Özün önceliği kavramı
E) Tutarlılık kavramı

Cevap B

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 8 / 40. Soru

KPSS 2017  16. Soru

Aşağıdaki kalemlerden hangisi yıl sonunda Dö-
nem Kârı veya Zararı hesabına aktarılmaz?
A) Genel Yönetim Giderleri
B) Hisse Senedi İptal Kârları
C) Satılan Ticari Mallar Maliyeti
D) Yurtiçi Satışlar
E) Menkul Kıymet Satış Kârları

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosu hesapların-
dan biri değildir?

A) Faiz Gelirleri

B) İştiraklerden Temettü Gelirleri

C) Menkul Kıymet Satış Zararları

D) Hisse Senedi İptal Kârları

E) Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Cevap D

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 405 / 2. Soru

KPSS 2017  17. Soru

Stoklarını izlemede aralıklı envanter yöntemini kul-
lanan bir işletmenin, bir döneme ait stok hareketleri 
aşağıdaki gibidir.

Tutar (TL

Dönem başı ticari mal mevcudu 6.000

Dönem sonu ticari mal mevcudu 4.000

Alış giderleri 1.000

Satışlar 25.000

Dönem içi mal alışları 15.000

Satıştan iadeler 2.500

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 600

Genel Yönetim Giderleri 400

Finansman Giderleri 1.250

Buna göre, işletmenin faaliyet kârı kaç TL’dir?

A) 2.250 B) 3.500 C) 4.500

 D) 5.500 E) 8.000

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Aralıklı envanter yöntemi uygulayan Cihan İşletme-
sinin Ticari Mallar hesabının borç toplamı ¨893.000, 
alacak toplamı ¨45.000’dir. dönem sonu mal mevcu-
du ¨95.000, Dönem başı mal mevcudu ¨175.000’dir. 
Dönem içerisinde işletme ¨700.000’lik mal almış, 
¨1.100.000’lik mal satmış ve satışların ¨34.000’i iade 
olmuştur. Alış iskontoları ¨26.000, Pazarlama Gider-
leri ¨38.000, Genel Yönetim Giderleri ¨91.000’dir.

Yukarıdaki bilgilere göre Faaliyet Kârı kaç TL’dir?

A) ¨162.000 B) ¨167.000 C) ¨173.000

 D) ¨180.000 E) ¨184.000

Cevap E

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 150 /  
20. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  18. Soru

T İşletmesi 1$ = 3,2 TL iken Z Bankasında 
01.10.2015 tarihinde %12 faiz oranı üzerinden 6 ay 
vadeli 3.000 dolar tutarında hesap açtırmıştır.

Buna göre, 31.12.2015 tarihinde 1$ = 3 TL iken 
işletmenin yapacağı yıl sonu kaydı aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Gelir Tahakkukları hesabı 28,8 TL borçlu

B) Faiz Gelirleri hesabı 28,8 TL alacaklı

C) Bankalar hesabı 627 TL alacaklı

D) Kambiyo Zararları hesabı 600 TL borçlu

E) Bankalar hesabı 628,8 TL alacaklı

Cevap D

PEGEM Akademi Soruları

(QY) işletmesi 1 Ekim 2012 tarihinde 26.000 doları 8 
ay vadeli ve %20 faizli döviz tevdiat hesabına yatır-
mıştır. Döviz tevdiat hesabının faizi dönem sonunda 
hesaplanacaktır. (1 Ekim tarihinde 1$ = 1.98 TL, 31 
Aralık tarihinde 1$ = 1.78 TL’dir.

Bu bilgilere göre işletmenin dönemsonunda yap-
ması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?
A) ______________ /______________

BANKALAR 7.514
FAİZ GELİRLERİ 7.514

_______________ /_______________

B) ______________ /______________
BANKALAR 5.200

KAMBİYO KÂRLARI 5.200
_______________ /_______________

C) ______________ /______________
GELİR TAHAKKUKLARI 2.314

FAİZ GELİRLERİ 2.314
_______________ /_______________

D) ______________ /______________
BANKALAR 7.514

KAMBİYO KÂRLARI 7.514
_______________ /_______________

E) ______________ /______________
KAMBİYO ZARARI 5.200
GELİR TAHKKUKLARI 2.314

FAİZ GELİRLERİ 2.314
BANKALAR 5.200

_______________ /_______________

Cevap E

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 54 /  
85. Soru 

KPSS 2017  19. Soru

770 Genel Yönetim Giderleri hesabında toplanan 
120.000 TL’nin, dönem sonu itibarıyla ilgili hesaba 
aktarılması için aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
yapılmalıdır?

A) __________________ /___________________
690 DÖNEM KÂRI
 VEYA ZARARI 120.000

770 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ 120.000

__________________ /___________________

B) __________________ /___________________
771 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ
 YANSITMA HESABI 120.000

690 DÖNEM KÂRI
 VEYA ZARARI 120.000

__________________ /___________________

C) __________________ /___________________
632 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ 120.000

771 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ
 YANSITMA HESABI 120.000

__________________ /___________________

D) __________________ /___________________
770 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ 120.000

771 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ
 YANSITMA HESABI 120.000

__________________ /___________________

E) __________________ /___________________
632 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ 120.000

770 GENEL YÖNETİM
 GİDERLERİ 120.000

__________________ /___________________

Cevap C
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

PEGEM Akademi Soruları

Genel Yönetim Giderleri hesabının 7/A seçeneği-
ne göre gelir tablosuna aktarılması sırasındaki ka-
yıtlarla ilgili verilen ifadelerden hangisi doğrudur?

A) 632 Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlandırı-
lır, 770 Genel Yönetim Giderleri hesabı alacak-
landırılır.

B) 771 Genel Yönetim Giderleri Yansıtma hesabı 
borçlandırılır, 632 Genel Üretim Giderleri hesabı 
alacaklandırılır.

C) 771 Genel Yönetim Giderleri hesabı 
alacaklandırılır, 771 Genel Yönetim Giderleri 
Yansıtma hesabı borçlandırılır.

D) 770 Genel Yönetim Giderleri hesabı 
borçlandırılır, 632 Genel Yönetim Giderleri 
hesabı alacaklandırılır.

E) 771 Genel Yönetim Giderleri Yansıtma hesabı 
borçlandırılır, 770 Genel Yönetim Giderleri 
hesabı alacaklandırılır.

Cevap E

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Kopar Çöz / 
Test 45 / 3. Soru

KPSS 2017  20. Soru

Aşağıdaki hesaplardan hangisi 7/B seçeneği ile 
7/A seçeneğinde ortak olarak bulunmaktadır?

A) Finansman Giderleri

B) İlk Madde ve Malzeme Giderleri

C) İşçi Ücret ve Giderleri

D) Amortisman ve Tükenme Payları

E) Çeşitli Giderler

Cevap A

PEGEM Akademi Soruları

Tek düzen hesap planında 7/A ve 7/B seçenekle-
rinin her ikisinde yer alan gider hesabı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Genel Yönetim Giderleri

B) Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri

C) Finansman Giderleri

D) Genel Üretim Giderleri

E) Gider Tahakkukları

Cevap C

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 422 /  
19. Soru
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KPSS 2017 
Alan Bilgisi

KPSS 2017  21. Soru

Stoklar standardındaki, “işin normal akışı içinde, 
tahminî satış fiyatından tahminî tamamlanma mali-
yetleri ve satış giderleri toplamının düşülmesi sonucu 
elde edilecek tutar” ifadesi aşağıdaki kavramlardan 
hangisinin tanımıdır?

A) Gerçeğe uygun değer

B) Maliyet bedeli

C) Net gerçekleşebilir değer

D) Net satış değeri

E) Stokların satış maliyeti

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdakilerden hangisi Türkiye muhasebe stan-
dartları çerçevesinde net gerçekleşebilir değeri 
ifade etmektedir?

A) İşin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından, 
tahmini tamamlanma maliyeti ve tahmini satış 
giderleri toplamının düşülmesiyle elde edilen 
tutarıdır.

B) Bir varlığın elde edilmesi aşamasında katlanılan 
tüm maliyetler toplamıdır.

C) Varlığın maliyetine eklenmeyen satış, depolama 
ve diğer giderler toplamıdır.

D) Karşılıklı pazarlık ortamında bilgili ve istekli 
gruplar arasında bir varlığın el değiştirmesi 
ya da bir borcun ödenmesi durumunda ortaya 
çıkması gereken tutardır.

E) Gerçeğe uygun değerinden satış için katlanılan 
maliyetler düşüldükten sonraki değerdir.

Cevap A

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 525 /  
27. Soru

KPSS 2017  22. Soru

Ekonomik ömrü 5 yıl olan bir makineyi 50.000 
TL’ye satın alan bir işletme, azalan bakiyeler 
yöntemine göre üçüncü yılın sonunda kaç TL 
amortisman ayıracaktır?

A) 39.200 B) 20.000 C) 12.000

 D) 10.000 E) 7.200

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Bir işletme tarafından %18 KDV dâhil 1.652 TL’ye 
satın alınan ve ekonomik ömrü 8 yıl olan bir maddi 
duran varlığa azalan bakiyeler yöntemi ile amortis-
man ayrılacaktır.

İkinci yılın sonunda ayrılması gereken amortis-
man tutarı kaç TL’dir?

A) 262,5 TL

B) 3.900 TL

C) 682,5 TL

D) 7.800 TL

E) 877,5 TL

Cevap A

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 234 /  
33. Soru

KPSS 2017  25. Soru

Bir işletme dönem sonu envanter işlemlerinde, akti-
finde 300.000 TL bedelle kayıtlı bulunan, 4 ay vadeli 
ve yıllık %20 faiz oranlı bir alacak senedini reeskonta 
tabi tutacaktır.

Dış iskonto yöntemine göre bu senedin bilanço 
günündeki değeri kaç TL’dir?

A) 220.000 B) 240.000 C) 280.000

 D) 290.000 E) 320.000

Cevap C

PEGEM Akademi Soruları

İşletme 01.08.2016 vadeli 70.000 TL nominal değerli 
alacak senedi için 21.12.2015 tarihinde dış iskonto 
yöntemiyle reeskont hesaplamıştır. (Bir yıl 360 gün 
alınacaktır.)

Reeskont faiz oranı %24 olduğuna göre, senedin 
tasarruf değeri kaç TL’dir?

A) 9.800 B) 34.000 C) 55.600

 D) 58.800 E) 60.200

Cevap E

Türkiye Geneli 2017 / Deneme 12 / Muhasebe  
28. Soru
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Alan Bilgisi

KPSS 2017  29. Soru

I. Dinamik analiz

II. Yönetim analizi

III. İç analiz

Yukarıdakilerden hangileri yapılış amacına göre 
sınıflandırılan analiz türleri arasında yer almakta-
dır?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

 D) I ve II E) II ve III

Cevap B

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdaki mali analiz türlerinden hangisinde 
analizin içeriği ve yapılış biçimi kullanılarak analiz 
yapılmıştır?

A) Kredi Analizi
B) Dinamik Analiz
C) Oran Analizi
D) Dış Analiz

E) Yönetim Analizi

Cevap B

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 442 /  
22. Soru

KPSS 2017  30. Soru

Aşağıdakilerden hangisi finansal analizde, bilanço 
ve gelir tablosu kalemleri birlikte kullanılarak elde 
edilen oranlardan biri değildir?

A) Öz kaynak kârlılık oranı

B) Ticari alacak devir hızı

C) Stok devir hızı

D) Aktif devir hızı

E) Yabancı kaynak oranı

Cevap E

PEGEM Akademi Soruları

Aşağıdaki finansal oranlardan hangisinde gelir 
tablosu verisi kullanılmalıdır?

A) Cari Oran

B) Disponibilite Oranı

C) Alacak Devir Hızı

D) Asit Test Oranı

E) Kaldıraç Oranı

Cevap C

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 440 /  
10. Soru

KPSS 2017  35. Soru

Bir işletmenin 31.12.2017 tarihli bilançosundan alınan 
bilgiler aşağıdaki gibidir.

Kasa : 23.000 TL

Demirbaşlar : 52.000 TL

Stoklar : 104.000 TL

Bankalar : 36.000 TL

Kısa vadeli banka kredileri : 94.000 TL

Kısa vadeli satıcılar : 24.000 TL

Sermaye : 150.000 TL

Buna göre, işletmenin nakit oranı kaçtır?

A) 0,7 B) 0,6 C) 0,5 D) 0,4 E) 0,3

Cevap C
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PEGEM Akademi Soruları

Baces AŞ’nin 2012 yılı bilanço verileri şöyledir:
Kasa  :   900.000
Banka  :   400.000
Verilen Çekler :    100.000
Alıcılar  :      50.000
Alc. Senetleri  :     60.000
Stoklar  :    110.000
Binalar  : 1.600.000
Özel Kesim Tahvil :    100.000
Snt. Bonoları
Hisse Senetleri :    500.000
Banka Kredileri :    300.000
Satıcılar  :      70.000
Borç Senetleri :      30.000
Borç Senet. Reeskontu :      10.000
Alınan Sipariş Avansı :      40.000
Yurt İçi Satışlar : 1.500.000

Yukarıdaki bilgilere göre firmanın nakit oranı 
kaçtır?

A) 2 B) 3 C) 4 D) 5 E) 6

Cevap C

Reditus Muhasebe Soru Bankası / Sayfa 440 /  
7. Soru


